
ETMP ÜZERİNDEN MEKTUP KABUL EDEN KAMU KURUMLARI LİSTESİ

GÜMRÜKLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI TÜM GÜMRÜK MÜDÜRLÜKLERİ

ETMP ÜZERİNDEN MEKTUP KABUL EDEN FİRMA LİSTESİ

LİNA HİZMET YÖNETİMİ EĞİTİM SAĞLIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

A KLİMA SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

ABB ELEKTRİK SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

ABDİ İBRAHİM İLAÇ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ABDİK DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİC.A.Ş.

ABDİOĞULLARI PLASTİKVE AMBALAJ SANAYİ A.Ş.

ABDÜLKADİR ÖZCAN OTO LAST.SAN.TİC.A.Ş.

ABS ALÇI VE BLOK SAN.A.Ş.

AC MAKİNE SANAYİ VE DIŞ TİCARETLİMİTED ŞİRKETİ

ACARLAR TİCARET SANAYİ VE TURİZMA.Ş.

ACNTURK SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

ACP PETROL İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ACUNER SİG.ARAC.HİZM.LTD.ŞTİ.

AÇIKDENİZ PETROL TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

AÇILIM EĞİTİM VE ÖĞRETİM YAPI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

ADA SAKARYA ÖZEL GÜVENLİK KORUMA HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.

ADABAĞ YAPI SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

ADAÇAL ENDÜSTRİYEL MİNERALLER SANAYİ TİCARET AŞ

ADAGAZ LPG AKARYAKIT VE MADENİ YAĞLAR DEP. PAZ. SA.VE TİC..A.Ş.

ADAHAN TARIM HAYVANCILIK TEKSTİL GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ADALET SİGORTA VE ARACILIK HİZMETLERİ SAN.TİC.LTD.ŞR

ADALI TURİZM SEYAHATKUYUMCULUK SAN VE TİC LTD ŞTİ

ADALILAR KURUYEMİŞGIDA TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.

ADAM DIŞ TİCARET LTDŞTİ.

ADAMA İNŞAAT SANAYİ VE

ADAV AVM İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ

ADEN ECZA DEPOSU PAZARLAMA TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ADL İÇECEK GIDA TEM.OTO.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

ADM ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

AE-ALDEMİR MERMER MAKİNALARI SANAYİİVE TİCARET A.Ş.

AEF JENERATÖR SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

AERDIESEL OTOMOTİV YEDEK PARÇA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

AFYON ÇİMENTO SANAYİTÜRK A.Ş.

AFYONKARAHİSAR DİNAR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

AGCO TARIM MAKİNELERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

AGME GIDA SAN. VE TİCARET LTD.ŞTİ

AGMEFRUTTA GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

AGRİKEM ZİRAAT İLAÇLARI ENDÜSTRİÜRÜNLERİ SAN.TİC.A.Ş.

AGRO CİHAN ZİRAAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

AGROONE TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

AGS GIDA SAN.VE TİC.A.Ş.

AĞAOĞLU İNŞAAT NAKLİ YAT TEKSTİL İMA. PAZ.SAN.TİC.

AHMET DOĞRU TARIM ÜRÜNLERİ TİC LTD ŞTİ

AİRON TAŞIMACILIK VELOJİSTİK A.Ş.

AK GIDA SANAYİ VE TİC.A.Ş

AKAN NAR.YAŞ SEBZE VE MEYVA GIDANAKLİYAT TİC.SAN.LTD.ŞTİ.



AK-AY GIDA MÜHENDİSLİK İNŞ.TUR.PAZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞT

AKBAŞ ENERJİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

AKBOR BORU SANAYİ VETİCARET LTD.ŞTİ.

AKBULUT NAKLİYAT TURİZM LİMİTED ŞİRKETİ

AKÇANSA ÇİMENTO SAN.VE TİC.A.Ş.

AKDAĞKOÇAKLAR İNŞ NAK HAY OR ORMNCLK TEM İŞL S TİÇ LTD ŞTİ

AKEDAŞ ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ A.Ş.

AKENERJİ ELEKTRİK ENERJİSİ İTHALAT İHRACAT VE TOPTAN TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

AKENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.

AKES GIDA TURİZM TEMİZ

AKIN ELEKTR.VE ELEKTRONİK EV ALET.İNŞ.TAAH.TUR.VE T.LTD.ŞTİ.

AK-KAR SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ

AKMERCAN BATIKAR DOĞAL GAZ DAĞITIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

AKMERCAN DELTA DOĞALGAZ DAĞITIM SANAYİ VE TİC,AŞ

AKMEŞE İNŞ.SAN.TURZ.VE TİC.LTD.ŞTİ.

AKN PEYZAJ ORMAN ÜR.OT

AKO LASTİK KAPLAMA S ANAYİ VE TİC A Ş

AKON RULO KAĞIT PLASTİK İMALAT İHRACAT İTHALAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

AKPET AKARYAKIT DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

AKPET GAZ A.Ş.

AKPINAR AGRO ZİRAİ İLAÇ TARIM ÜRÜNLERİ ZİRAİ MAKİNA VE ALETLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

AKSA AFYON DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA AĞRI DOĞALGAZ DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

AKSA BALIKESİR DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA BANDIRMA DOĞAL GAZ DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

AKSA BİLECİK BOLU DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA ÇANAKKALE DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA ÇUKUROVA DOĞAL GAZ ANONİM ŞİRKETİ

AKSA DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA DOĞAL GAZ TOPTAN SATIŞ A.Ş.

AKSA DÜZCE EREĞLİ DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA ELAZIG DOĞAL GAZ DAGITIM A.Ş.

AKSA GEMLİK DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA GÜMÜŞHANE BAYBU RT DOĞALGAZ DAĞ.A.Ş.

AKSA KARADENİZ DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA MALATYA DOĞALGA Z DAĞITIM A.Ş

AKSA MANİSA DOĞAL GAZ DAGITIM A.Ş.

AKSA MUSTAFAKEMALPAŞ A SUSURLUK KARACABEY DOĞAL GAZ DAĞ. A.Ş.

AKSA ORDU GİRESUN DO ĞAL GAZ DAĞITIM ANON İM ŞİRKETİ

AKSA SİİRT BATMAN DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA SİVAS DOĞAL GAZ DAĞITIM ANONİM ŞİRKE Tİ

AKSA ŞANLIURFA DOĞALGAZ DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

AKSA TOKAT AMASYA DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSA VAN DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş.

AKSİGORTA A.Ş.

AKSOY YATIRIM SANAYİVE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

AKSU ÇARŞI MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ

AKSU ÇAYI SULAMA BİRLİĞİ

AKSU GROUP GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

AKTÜL KAĞIT ÜRETİM PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ
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AKWEL BURSA TURKEY OTOMOTİV ANONİM ŞİRKETİ

AKYOL KARDEŞLER OTM.TR.GD.VE İN.TA.İT.İH.SAN.VE Tİ

AKYOL MÜH.GÜB.TAR.ÜR.LTD.ŞTİ

AL TOOBA İÇ VE DIŞ TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

ALACAKAYA PETROL ÜRÜN. İNŞ. OTO SERVİS HİZ. SAN VE TİC. LTD ŞTİ

ALAİYE ÇİZ-Gİ SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.

ALAN SİGORTA ARACILI K HİZMETLERİ LTD ŞTİ.

ALBAR KİMYA SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.

ALBENİ MAĞAZALARI TEKSTİL KOZMETİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ALDEN GLOBAL LOJİSTİK HİZMETLERİ İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ALDENİZ TURİZM İNŞ.OTOMOTİV SAN.VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.

ALEMSA TURİZM SEYHATTAŞI.TEM.OTOM.SAN.VETİC.LTD.ŞTİ.

ALİAĞA BELEDİYESİ JEOTERMAL A.Ş.

ALİMAR MAK.SAN.VE TİC.A.Ş.

ALKA GRUP KAPI SİSTEMLERİ ANONİM ŞİRKETİ

ALKEN TARIM KONFEKSİYON MEDİKAL İTHALAT.İHR.LTD.ŞTİ.

ALKIŞLAR MÜHENDİSLİK ORMANCILIKMADENCİLİK HAY.TUR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

ALKMENE AGRICULTURAL ZEYTİNCİLİK TARIM HAYVANCILIK ÜRETİM İÇ VE DIŞ TİCARET ANON

ALKUMRU TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRİK GIDA EĞİTİM VE BASIN YAYIN SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ALLİANZ HAYAT VE EMEKLİLİK A.Ş.

ALLİANZ SİGORTA A.Ş.

ALLİANZ YAŞAM VE EMEKLİLİK ANONİM ŞİRKETİ

ALMER SERVİS HİZMETLERİ LOJİSTİK TURİZM İNŞAAT EMLAK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ALPDENİZ OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARETLTD ŞTİ.

ALPKAN PETR.NAK.İNŞ.MADEN.GIDA İTHALAT İHR.SAN.VE TİC.ANONİM ŞTİ.

ALPSA TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ALPTAŞ ÇİMENTO İNŞAAT MEDİKAL TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

ALSA KİMYASAL MADDELER SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

ALSA TEKSTİL SANAYİVE DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.

ALTAN ÖZYURT MATBAATAN.REK.ORG.DAN.EĞT.TUR.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ALTAT GÜBRE NAK.TARIM ÜRÜNLERİ GIDA SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

ALTEKMA DIŞ TİCARETBOYA MAKİNA SANAA.Ş.

ALTINBAŞ PETROL VE TİCARET A.Ş.

ALTINELLER DOĞR. MOBORM. ÜRN. CAM. SAN.DAY.TÜK. TİC.LDT. ŞT

ALTINOLUK ELEKTRONİK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

ALTINPARK TAŞM.PET.NAK.OTO.MÜH.TUR.TEM.HİZ.GID.TAR.HAY.PAZ.VE TİC.LTD.ŞT

ALTUN MERMER VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ALTUN TEMİZLİK TÜTÜN ÜRÜNLERİ PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

AMC-TR TARIM SANAYİVE TİC.A.Ş.

AMIGRA STUDIO İNŞAAT MİMARLIK NAKLİYE ENERJİ OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ANADOLU ANONİM TÜRKSİGORTA ŞİRKETİ

ANADOLU CNC MAKİNA SAN

ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.

ANADOLU-ISUZU OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET ANONİM Ş

ANAGEN ANALİZ ARAŞT.İTHALAT İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

ANATOLİA PORSELEN SERAMİK ANONİM ŞİRKETİ

ANDAR ELEKTROMEKANİK SİSTEMLER SANAYİ VE TİCARET L

ANGORA ECZA DEPOSU T İCARET VE SANAYİ LTD.ŞTİ.

ANİTEC TEKNOLOJİ VE MÜHENDİSLİK ANONİM ŞİRKETİ

ANKAR TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
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ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ANKARA YEM SANAYİ TİCARET ANONİMŞİRKETİ

A.N.M.KOCAKAYA GIDA KOM.İNŞ.TUR.SAN.VE TİC.İTH.İHR.LTD.ŞTİ.

ANT SINAİ VE TİCARİÜRÜNLERİ PAZARLAMA A.Ş.

ANT-CAM PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

APERAM PASLANMAZ ÇEL LİK SAN.VE TİC.A.Ş.

AR ELEKTRİK PANO İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

AR MA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ARAS BEYAZ EŞYA DAY.TÜK. MALLARI SATIŞI ELEKTRİK ELEKTRONİK YAZILIM İNŞ TRZM. GIDA TELEKOMÜNİKASYON SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ

ARAS KARGO YURTİÇİ YURTDIŞI TAŞIMACILIKA.Ş

ARAS PETROLLERİ ANONİM ŞİRKETİ

ARCELORMİTTAL RZK ÇELİK SERVİS MERKEZİ SAN.VE TİC.A.Ş.

ARÇELİK PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

ARDA MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ARDİ MEDİKAL ARAŞTIRMA VE DİAGNOSTİKÜR.SAN.TİC.LTD

ARDUTEK TEKNOLOJİ SANA

AREN REKL.HALK.İLŞ.TA.BA.VE BA.YA.TAS.ORG.TU.Bİ.TEK.D.T.LT.Ş

ARESMAK MAKİNA MÜHENDİSLİK İNŞAAT.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

AR-GÜ DEMİRYOLU TAŞIMA VE DEPOCULUKA.Ş.

ARISAL TEKSTİL SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ

ARİ YALITIM DANIŞMANLIK VE TAAHHÜT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ARİTMİ MEDİKAL İŞLETMECİLİK VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ARKAS DENİZCİLİK VENAKLİYAT A.Ş.

ARKAS HOLDİNG A.Ş.

ARKAS LOJİSTİK ANONİM ŞİRKETİ

ARKAS OTOMOTİV SERV.VE TİC.A.Ş.

ARKAS PETROL ÜRÜNLERİ VE TİC.A.Ş.

ARKAS SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

ARKAS TURİZİM SEYHATACENTESİ A.Ş.

ARKASAİR HAVACILIK VE TİCARET A.Ş.

ARKAT ALÜMİNYUM SAN. TİC. A.Ş.

ARKENOM TEKNOLOJİ HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ARKİTA MİMARLIK MÜH. YAPI TAAHHÜT NAK.SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.

ARKPET PETROL TİCARET VE NAKLİYAT A.Ş.

ARMA ULUSLARARASI KUMANYACILIK TAŞ.HİZ.VE PAZ. DIŞ TİC.A.Ş.

ARME ENERJİ İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

ARPACI ELEKTRİK ÜRETİM VE TİC.A.Ş.

ARS YAP İNŞAAT EMLAK TEM.OTO.HAY.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

AR-SAN ÇELİK METAL İNŞAAT MADENCİLİK SANAYİ VE DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.

ARSAŞ GIDA PETROL İNŞAAT OTOM.NAK.VE TAAH.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

ARSLAN PETROL ÜRÜN LERİ BESİ NAKLİYSAN TİC LTD ŞTİ

ARTAŞ HAZIR BETON İMALAT PET.NAK.GID.İNŞ.TUR.MAD.T

ARTI AGB BİLİŞİM İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ARTI VE ARTI TEKNOLOJİ HİZM.SAN.TİC. AŞ

ARTIDOKSAN HIZLI İMALAT TEKNOLOJİLERİ SAN.VE TİC.AŞ

ARTOF MOBİLYA TASARIM DEKORASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ARTUNA METAL MAMULLERİ SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

ARZU TAŞIMACILIK TURİZM PAZ.İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

ARZUM ELEKTRİKLİ EVALETLERİ SAN.VE TİC. A.Ş.

AS TEKNİK DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI SERVİS HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
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ASAY SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ASAYSAN METAL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ASC DENİZ SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

ASC İNŞAAT TARIM ENRJİ MAD.GIDASAN.TİCLTD.ŞTİ.

ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİC.A.Ş.

ASGÜN PETROL LİMİTED ŞİRKETİ

ASIR YAPI TAAHHÜT VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ASİLUN GIDA SAN. VE TİC.AŞ.

ASİS OTOMASYON VE AKARYAKIT SİSTEMLERİ ANONİM ŞİRKETİ

ASKO İŞ VE TARIM MAKİNALARI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ASLAN YAŞ SEBZE VE MEYVE İHRACAT LTD. ŞTİ.

ASRAV BİLİŞİM VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

AŞKAR OTO ELK.ELKTR. OTO YED.PAR.İTH.İHR.TAŞ.VE Tİ

ATASA SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.

ATAY MÜHENDİSLİK TEKNİK İŞLEMLER SANVE TİC.LTD.ŞTİ.

ATEŞ PETROLCÜLÜK ENERJİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ATEŞSAN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

ATILGAN MOTORLU ARAÇLAR SAN.TİC.A.Ş.

ATLAS ENERJİ ÜRETİMA.Ş.

ATLI TRANS SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.

ATMACA PETROL ÜRÜNLERİ İNŞAAT NAKLİYAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ATO GLOBAL YEDEK PARÇA SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ

ATS DOĞAL ÜRÜNLER GIDA İNŞAAT NAKLİYAT ELEKTRONİK DAYANIKLI TÜKETİM MALL

ATUS MİMARLIK İNŞAATDANIŞMANLIK TİCARET LTD.ŞTİ.

AUTOPORT LİMAN İŞLETMELERİ A.Ş.

AVCIBEY SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

AXA HAYAT VE EMEKLİLİK A.Ş.

AXA SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

AY ALP İLETİŞİM ELEKTRONİK İNŞAAT HAYVANCILIK GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

AY Bİ KLİMA ISITMA SOĞUTMA İKLİMLENDİRME İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ V

AY TEK TURİZM VE TAŞIMACILIK LTD.ŞTİ

AY YILDIZ AKARYAKIT TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

AYANOĞLU UN GIDA TARIM ÜRÜNLERİ NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

AYAZ PALET ORMAN ÜRÜNL

AYC İNŞAAT TAAH.SAN.TİC.LTD.ŞTİ

AYDEM ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ A.Ş.

AYDIN ŞAHİN İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

AYDIN TURZ.HİZM.NAK.SERV.TİC.LTD.ŞTİ.

AYFA TIBBİ CİHAZLAR MEDİKAL İTHALAT İHRACAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

AYGAZ ANONİM ŞİRKETİ

AYGAZ DOĞAL GAZ TOPTAN SATIŞ A.Ş.

AYHAN USLU İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

AYK YAPI KİMYASALLARI BOYA SAN İNŞ. TAAH.İTH.İHR. VE TİC LTD ŞTİ.

AYKİMSAN HİÇYILMAZ KİMYASAL ÜRÜNLER İNŞAAT GIDA TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

AYLUÇ SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD.ŞT

AYMES SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

AYSEV ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ TAMİR BAKIM ONARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

AYSİM TEKSTİL TUR. VE DIŞ TİC. SAN.TİC.LTD. ŞTİ.

AYTEMİZ AKARYAKIT DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

AYTİ İNŞ.TAAH.OTOMOTİV SAN VE TİC.LTD.ŞTİ.
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AZİM PASTAHANE İHT.MAM.PAZ.LTD.ŞTİ.

AZİM UN GIDA TAR.İNŞNAKLİYE PETROL SANAYİ VE TİCARETA.Ş

AZİZOĞLU MEKANİK MÜHİNŞ.SAN VE TİC.LTD.ŞTİ.

AZOİL PETROLCÜLÜK ANONİM ŞİRKETİ

AZRA KROM METAL İMALAT İNŞ.TURZ.EML.SAN.TİC.İT.VE İH.LTD.ŞTİ

BABA İŞ MAKİNALARI O TO KİR.Vİ.İŞL.TAŞ.İNSAN.VE Tİ

BABALOĞLU PETROL VE NAKLİYE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BADILLI MAKINE VE TARIM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

BAGGİ TEKSTİL İTHALAT VE İHRACAT SANAYİTİCARET A.Ş.

BAKARTAŞ GÜVENLİK HİZMETLERİ LİMİTEDŞİRKETİ

BAKIRCILAR ÇELİK KA.ALÜ.MOB.MAD.MER.İN.Tİ.SA.LTD.ŞTİ

BAKSAN AKARYAKIT NAKLİYAT GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

BALABAN HAFRİYAT İNŞTAAH.NAKLİYE TİCVE SAN.LTD.ŞTİ.

BALIKESİR SULAMA BİRLİĞİ

BALIKESİR TUNÇ KARDEŞLER GIDA İNŞAAT NAKLİYE TARIM VE HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BALMANİ PARKE DIŞ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

BALÖZÜ TARIM ÜRÜNLERİ TURİZM TİCARET VE SAN LTD.ŞTİ

BAMAK TİC.MAKİNA SAN LTD.ŞTİ.

BAN PET BANDIRMAPETR TURZM VE TİC LTD ŞTİ

BANKO SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.

BARİLLA GIDA ANONİM ŞİRKETİ

BARTIN ÇİMENTO SANAYİ VE A.Ş

BAŞAK DAYANIKLI TÜKETİM EV GEREÇLERİ VEPAZ.TİC.LTD.ŞTİ.

BAŞAK LOJİSTİK DAĞITIM HİZ.İTH.İHR.LTD.ŞTİ.

BAŞAK SATIŞ PAZARLAMA VE YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ

BAŞAK TRAKTÖR TARIMZİRAAT VE İŞMAK.SAN.TİC.A.Ş.

BAŞARAN ISI SİSTEMLERİ İNŞAAT VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

BAŞARAN ULAŞIM AĞIR VASITA LOJİSTİK ARAÇ DİZAYN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE TİC .A.Ş.

BAŞARI ORMANCILIK OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM ANONİMŞİRKETİ

BAŞÖTKOP S.S.BLK.NAKL.HİZM.KOOP

BATI ANTALYA SULAMA BİRLİĞİ

BAUMİT İNŞAT MALZEMELERİ SAN.VETİC.LTD.ŞTİ.

BAYER TOHUMCULUK VE TARIM LİMİTED ŞİRKETİ

BAYER TÜRK KİMYA SANAYİİ LİMİTEDŞİRKETİ

BAYHAN DEMİR ÇELİK İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BAYMEL POLİÜRETAN Kİ MYA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

BAYRAKTAR SATIŞ VE DAĞITIM A.Ş.

BAYRAKTARLAR TAŞIMACILIK HİZMETLERİ OTOMOTİV İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

BAYSELF İÇ VE DIŞ Tİ CARET LTD.ŞTİ.

BEKARD GID.TAŞI.İNŞ.TEM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

BEKTAŞ SARACİYE İNŞ.TUR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

BELSİS BİLGİSAYAR YAZILIM İLETİŞİM HİZMETLERİ TİCARET VE SAN.LTD.ŞTİ.

BELTEL TELEKOMÜNİKASYO

BENZOL ECZA DEPOSU İLAÇ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

BERA TURİZM İNŞAAT SEYAHAT TİCARET A.Ş.

BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT ANONİM ŞİRKETİ

BEREKET SİGORTA ANONİM

BEREKET TAŞIMACILIKÖZEL EĞİTİM HİZ.TİC.PAZ.LTD.ŞTİ.

BEREKET UN SANAYİ VETİCARET LİMİTEDŞİRKETİ
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BERFİN İÇECEK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BERKO İLAÇ VE KİMYA SAN.A.Ş.

BERSİN MEŞRUBAT GIDA SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.

BESTSELLER BİRLEŞİK TEKSTİL TOPTAN VE PERAKENDE TİC.LTD.ŞTİ.

BEŞELLER TURİZM TAŞIMACILIK FİLOKİRALAMA OTOMOTİV İNŞAAT TAAHHÜT EMLAK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

BEŞLER MARKET SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BETEK BOYA VE KİMYASANAYİ A.Ş.

BEY TARIM ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC.A.Ş.

BEYOĞLU ÇİKOLATA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

BG GRUP TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BİDEK ENERJİ İNŞAAT ELEKTRİK YAPI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BİKTAŞ MADENCİLİK ANONİM ŞİRKETİ

BİLKİM TIBBİ ÜRÜNLER SAN.VE TİC.LTD.Ş Tİ

BİLPA TURİZM TİCARETPAZARLAMA VE SANAYİ A.Ş.

BİMAR BİLGİ İŞLEM HİZMETLERİ A.Ş.

BİNGÖL GRUP TARIM MAKİNALARI İNŞAAT NAKLİYAT PETROL OTOMOTİV GIDA TURİZM MOBİLYA TEKSTİL TEMİZLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRK

BİOMAKSAN ENERJİ MAKİN

BİP İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE DİJİTAL SERVİSLER ANONİM ŞİRKETİ

BİRİKİM MÜHENDİSLİK.VE ENDS.YÜKLENİMLTD.ŞTİ.

BİRİKİM YÜKLENİM DIŞTİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.

BİRLİK DOĞU TARIM GIDA HAYVANCILIK İNŞAAT TAAHHÜT İNŞAAT MALZEMELERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

BİRLİK MÜTEAHHİTLİK PEYZAJ İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.

BİRSEN KİMYA SAN.LTD.ŞTİ.

BİRSOY MİMARLIK MOBİLYA MÜHEN.İ.T.T.SANVE TİC LTD ŞTİ

BİZİM TOPTAN SATIŞ MAĞAZALARI ANONİM ŞİRKETİ

BMR TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

BODRUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

BOEHRİNGER İNGELHEİM İLAÇ TİCARET A.Ş.

BONERA TUTKU METAL MUT.EŞ.PLAS.İÇ VE DIŞTİC.SAN.LTD.ŞTİ.

BONFIGLIOLI GÜÇ AKTAVE OTOM.TEKN.SANVE.TİC.A.Ş.

BORÇELİK ÇELİK SAN.TİC.A.Ş.

BOSCH SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ.

BOSCH TERMOTEKNİK ISITMA VE KLİMA SANAYİTİCARET AŞ.

BOZOK MEDYA ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BOZTAŞ MÜHENDİSLİK TAA

BOZTOPRAK GIDA SANAY VE TİC.A.Ş.

BOZÜYÜK AKARYAKIT NAKL

BOZÜYÜK GAZ SAN.TİCA.Ş.

BÖLGE ENDÜSTRİYEL EKİPMAN MAK.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

BP.PETROLLERİ ANONİMŞİRKETİ

BRİSA BRİDGESTONE SABANCI LASTİKSANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

BRNAGRO TARIM ÜRÜNLERİ İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BROWN FORMAN İÇKİ TİC.LTD.ŞTİ.

BRP BİRPA KİMYA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

BSH EV ALETLERİ SAN.VE TİC.A.Ş.

BTS ELEKT. DAY.TÜK.MAL.TURZ.GID. OTO.MOB.SAN.TİC.İTH.İHR.LTD

BTS TELEKOMÜNİKASYON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

BUDA TEKSTİL DERİ SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

BULUT PARK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BURGUCU SERVİS HİZMETLERİ İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
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BURSA MİNİBÜSÇÜLER ODASI.

BÜROSİT BÜRO DONANIMLARI SAN.VE TİCA.Ş.

BÜYÜK KILIÇLAR GIDATAR.HAYV.VE İNŞ.TAAHİŞL.SAN.VE TİC.LTD.Ş

BÜYÜK ÖZKAN İNŞAAT LTD.ŞTİ.

BY ODEA TEKSTİL DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

CA EKSPERTİZ GAYRİMENKUL DANIŞMANLIK MÜHENDİSLİK İNŞAAT ELEKTRİK MEKANİK PROJE LİMİTED ŞİRKETİ

CAMYAPI CAM PAZ.İNŞ.TAAH.TİC.VE SAN. LTD.ŞTİ.

CAN TOPTAN GIDA İHT.MAD.PAZ.SAN.VE TİC.A.Ş.

CANGÜL YATIRIM İNŞAAT PETROL GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.

CANSOY MEDİKAL SAĞLIK

CANTEKİN TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

CAPELLA DEPOLAMA LOJİSTİK DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİC.MERK.A.Ş.

CEBECİLER SİGORTA ARACILIK HİZM LTD ŞTİ

CEM İNŞAAT.GIDA TEKSTİ

CEMES MÜH.MÜŞAV.ENER İLET.İNŞ.TAAH.VE SAN.TİC.LTD.ŞTİ

CEMTECH GLOBAL MÜH. A.Ş.

CENTALYA SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.

CEREAN ENERJİ ANONİM ŞİRKETİ

CESALMAKİNA SAN.İNŞ.İML.LTD.ŞTİ.

CET GRUP TEMİZLİK HİZMETLERİ SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

CEYHAN YAPI NAKLİYE BETON BORU BORDUR SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

CEYHUN GÜNER TARIM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

CFU ULUSLARARASI DIŞ TİCARET VE SERVİS HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

CGU TEKNOLOJİ LİMİTED ŞİRKETİ

CİHAT MADENCİLİK NAKPET.ÜRÜNLERİSAN.VETİC.LTD.ŞTİ

CİVELEK KARDEŞLER GIİNŞ.YEM.OTO.TURİSAN.VE Tİ.LTD.ŞT

CK AKDENİZ ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ ANONİM ŞİRKETİ

CK BOĞAZİÇİ ELEKTRİ K PERAKENDE SATIŞ A.Ş.

CK ÇAMLIBEL ELEKTRİK PERAKENDESATIŞ ANONİM ŞİRKETİ

CMA OTOMASYON İNŞAAT ELEKTRİK EĞİTİM DANIŞMANLIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

CNA TURİZM İNŞ.MAD.SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.

CNZ GIDA ÜRETİM İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

COATS(TÜRKİYE )İPLİKSAN.A.Ş.

COCA COLA İÇECEK A.Ş.

COCA COLA SATIŞ VE DAĞ

COKO WERK PLASTİK İMALAT SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

COLOR AND MORE KİMYASAL HAMMADDELER SATIŞ VE PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

CONFETTİ HALI SANAYİANONİM ŞİRKETİ

COŞANLAR EV GEREÇLERİ MOB.DAY.TÜK.MAL.TİC.VE PAZ.LTD.ŞTİ

CVLBAL BOYA VE MAKİNA İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ÇAGDAŞ DAYANIKLI TÜKETİM MAML.TİC.LTD.ŞTİ.

ÇAĞDAŞ PETROL TARIM. GIDA TEKSTİL SAN ÜRÜN.İTH.İHR.VE DAHİLİ

ÇAĞLAR TEKNOLOJİ SANAYİ TİC.A.Ş.

ÇAĞRI İNŞAAT HARFİYAT NAK.TAR.PET.TURZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

ÇAKIR ASFALT İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ÇAKIRTEK MÜHENDİSLİK MİM.İNŞ.ELEKT.OTO.T.SAN.VE Tİ

ÇALIK SİGORTA ACENTELİĞİ LİMİTED ŞİRKETİ

ÇALIŞKAN KUMAŞ LİMİTED ŞİRKETİ

ÇALIŞKAN TARIM ÜRÜN.VE ZİRAİ İLAÇ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
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ÇAMSAN NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ÇANAKCILAR SERAMİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ÇANAKCILAR YAPI MALZEMELERİ TİCARET VE SANAYİ ANONİMŞİRKETİ

ÇAPKINOĞLU DAYN.TÜK.MALLARI İNŞ.MÜH.MİM.TURZ.TİC.LTD

ÇAPKINOĞLU TEKSTİL SANAYİ VE TİC.A.Ş.

ÇATAK MÜHENDİSLİK İNŞ. PROJE TAAH.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

ÇATALCA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ÇATALÇAM AKARYAKIT RESTAURANT HAYVANCILIK OTO TAMİR YIKAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKE

ÇAV AVM İNŞAATLARI A .Ş.

ÇELENLİOĞLU GIDA TURZ.İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

ÇETİN ÖZGEN TEKNİK HİZ LTD ŞTİ

ÇINAR AMBALAJ NAK.TURİZM İNŞ.MAK.PET.TARIM ÜR.SAN.VETİC.LTD

ÇİMKO ÇİMENTO VE BETON SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ÇİMSA ÇİMENTO SAN.VE TİC.A.Ş.

ÇİT-AK MAKİNE PARÇATİC.A.Ş.

ÇOLAKOĞLU İNŞAAT TURİZM ENERJİ ÜRETİMİ SAN VE TİC.A.

ÇÖLKESEN TEKSTİL KUNDURA GIDA KUY.TURZ.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.

ÇÖZÜM GRUP MÜŞAVİRLİK MÜHENDİSLİK MİMARLIK İNŞAAT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ÇUKUROVA TEKSTİL DAYANIKLI TÜKETİM VE AMBALAJ MAMULLERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

DAĞ-KAY İNŞ MAKİNA SAN

DAIKIN ISITMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİ SAN.TİC A.Ş.

DANIŞMAN GID İNŞ.NAKPET.İTH İHRSAN.VE TİC.LTD ŞTİ.

DANONE HAYAT İÇECEK VE GIDA SAN.TİC.A.Ş.

DANONE TİKVEŞLİ GIDA VE İÇECEK SAN.TİC.A

DARA YAPI SAN.VE TİCLTD.ŞTİ

DAS ÖZEL SAĞ. AMBUL.TIB.MALZ.VECENAZE NAKİL.HİZ.NAK.İNŞ.TAAH.TEM. OTO.E

DD GROUP TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DDM TAŞIMACILIK TEMİZLİK HAYV.TARIM TURZ.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.

DEKORTEKS TEKSTİL ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ.

DELTA GROUP MİMARLIKMÜH.MÜT.İNŞ.VE TURZ.TİC.LTD.ŞTİ.

DELTA GRUP MATBAA MAKİNA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DEM AŞ AKARYAKIT NAKLİYE İNŞAAT TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

DEMHAT POWER GIDA TARIM HIRDAVAT İTHALAT İHRACAT SANAYİVE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DEMİR PERSONEL KIYAFETLERİ İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

DEMİREL MİMARLIK MÜHENDİSLİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DEMİRELLER AKARYAKIT NAKLİYAT TİC. VE SAN.LTD.ŞTİ.

DEMİREROĞLULLARI HAVILIK VE GIDA MAD.SANVE TİC.LTD.ŞTİ.

DEMİRSOYİNŞAATHAFRİYATVENAKLİYATLİMİTEDŞİRKETİ

DENG TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DENİZ LABORATUVAR ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT TİC LTD ŞTİ

DENİZLİ ÇİMENTO SANAYİİ TÜRK ANONİMŞİRKETİ

DENKEL İLETİŞİM HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

DENKİM KİMYEVİ MADDELER VE MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DENSER SU VE ATIK SU ARITIM SERVİS İMALAT İNŞAAT VE TAAHHÜT A.Ş.

DERELİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

DERİNDERE TURİZM OTOMOTİV SANAYİVETİC.A.Ş.

DESTAN SİG.ARC.HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.

DETAY MAKİNA SAN.HAF.İNŞ.SERV.HİZ.VETİC.LDT.ŞTİ.

DETAY TRAFİK SİS.İNŞSAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

DETEK TURİZM İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
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DEV MAK ELEKTRİK JENARATÖR TEKNİK SERVİS İNŞAAT NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DEVECİOĞLU İNŞ.MALZ.NAK.VE TARIM ÜRÜNLERİ SAN.LTD.

DHM GIDA İNŞAAT TEMİZLİK TURİZM SAN VE TİC İTH İHR

DIVERSEY KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

DİBA İHTİYAÇ MADDELERİ VE GIDA SAN.İTHALAT İHR.LTD.ŞTİ.

DİCLE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

DİJİTAL GÜÇ.İŞL.T.SİS.MED.TİC.LTD.ŞTİ.

DİLER DEMİR ÇELİK ENDÜSTRİ VE TİCARET AŞ

DİLER DIŞ TİCARET A.Ş.

DİLER HOLDİNG AŞ

DİMES GIDA SAN.VE TİC.A.Ş.

DİNEX EGZOZ VE EMİSYON TEKNOLOJİLERİ SANVE.TİC.A.Ş.

DİPER KİM.END.SAN.TİC.AŞ.

DİREKÇİ TURİZM TİCARET LTD.ŞTİ.

DİYALA OTOMOTİV GIDAITRİYAT MAM.TİC.LTD.ŞTİ.

DK DEMİRKAYA TURİZM TAŞIMACILIKOTOMOTİV İNŞAAT GIDALİMAN HİZMETL SAN.V

DM DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DM EĞİTİM KURUMLARI TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DMG PETROL SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

DMR AKARYAKIT NAK.GIDA YAK. KİMYEVİ MAD.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

DOGA SİGORTA A.Ş.

DOĞA SU GIDA MAD İNŞMLZ TAR HAY NAK TURZİTH İHR SN TC LTDŞTİ

DOĞAN ATIK GERİ KAZANIM PETROL ENERJİ OTOMOTİV TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DOĞANAY GIDA TARIM VE HAY.SAN.TİC.A.Ş.

DOĞANLAR ÇELİK DÖVMESANAYİ TİC.A.Ş.

DOĞANLAR MOBİLYA GRUBU İMALAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

DOĞASEV EML.İNŞ.AKARY.OTOMOTİV TURZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

DOĞRU OTOMOTİV KAUÇUK İNŞAAT SAN. VE TİC. A.Ş.

DOĞRUER GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ANONİM ŞİRKETİ

DOĞRULUK OTO VE AKARYAKIT TİCARET VE SAN.LTD.ŞTİ.

DOĞUŞ ÇAY VE GIDAMAD.ÜR.PAZ.İTH.İA.Ş.

DOĞUŞ İNŞAAT MALZEMELERİ SAN.VETİC.A.Ş

DOĞUŞ İNŞAAT VE TİCARET A.Ş.

DOĞUŞ KLİMA SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DOĞUŞ OTO PAZARLAMAVE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİC. A.Ş.

DOKTOR TARSA TARIM SAN.VE TİC.A.Ş.

DOLKAR GIDA NAKLİYEENERJİ TURİZMSANAYİTİC.VE LTD.ŞTİ.

DORUK SAĞLIK TİCARETVE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

DORUK SERVİS HİZMETLERİ TİCARET SANAYİ LTD.ŞTİ.

DORUK TEKNOLOJİK SU VE ATIKSU ARITIM SAN.TİC. İTH. VE İHR.LTD.ŞTİ.

DÖHLER EGE GIDA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

DÖHLER GIDA SANAYİ A.Ş.

DÖHLER İZMİR GIDA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

DÖNDER TARIM MAKİNALARI SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

DÖNMEZOĞLU İÇ VE DIŞ TİCARET YATIRIM ANONİM ŞİİRKETİ

DR GALVANİZ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DRC LOJİSTİK YATIRIM T

DRY GARDEN SEBZE VE MEYVE GIDA İNŞAAT ÜRETİM PAZARLAMA İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

DSİ 21.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-AYDIN
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DUME SİGORTA BROKERLİĞİ LİMİTED ŞİRKETİ

DURMAZ YAPI MİMARLIKMÜH.PEY.İNŞ.TAAH.SANVE TİC.LTD.ŞTİ.

DURU HİJYEN VE TEMİZLİK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DURU TEKNOLOJİK SU VE ATIKSU ARITIM İNŞ.İTH.İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

DÜNYA İÇ VE DIŞ TİCARET LTD ŞTİ

DÜNYA MÜHENDİSLİK Bİ LGİSAYAR SİS.VE İL.SAN.Tİ.LTD

DÜZEY TÜKETİM MALLARI SAN.PAZ.VE TİC.A.Ş.

DX ALÜMİNYUM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

E N F GIDA DANIŞMANLIK İÇ VE DIŞTİCARET SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

E POWER ENERJİ ANONİM ŞİRKETİ

EAE ELEKTROTEKNİK SAN. VE TİC. A.Ş.

ECE ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ VE DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI PAZARLAMA İTH. VE İHR. SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

ECO YAŞ SEBZE MEYVE KOMİS.PAK.NAK.TAR.İTH.İHR.SAN.TİC.EM.İNŞ.LTD.ŞTİ.

ECZACIBAŞI TÜKETİM ÜRÜNLERİ SAN VE TİC A.Ş.

EÇE ENERJİ TİCARETİ ANONİM ŞİRKETİ

ED-VAN VANTİLATÖR SANAYİ TİC.LTD.ŞTİ

EFENDİLER ENERJİ SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

EFES PAZARLAMA VE DAĞITIM TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

EFESAN DEMİR SAN VETİC A Ş

EFESDENTAL MEDİKAL İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

EFESTAR ZİRAAT GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTEDŞİRKETİ

EFTAL KURUMSAL HİZMETLER SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

EGALİT METAL SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

EGD ELEKTİK ELEKTRONİK MAKİNA MÜH.SANAYİVE TİCARET A.Ş.

EGE ÇAĞDAŞ AKARYAKIT İNSAN KAYNAKLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

EGE GÜBRE SAN.A.Ş.

EGE HAZIR BETON İNŞ.MAD.MAK.TUR.GID.NAK.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

EGE MAKİNE VE TEKNİKMALZEME SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞT

EGE PROFİL TİC.VE SAN.A.Ş.

EGE TARIM TİCARET İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ

EGE YÜKSELEN ÖZEL EĞİTİM KURUMLARI İNŞ.VİNŞ.MAL.SAN.VE.TİCLT

EGEÇİM ÇİMENTO SATIŞ İNŞAAT İHRACAT NAKLİYAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

EGEKONT KONTEYNER TAŞIMACILIK A.Ş.

EGEM AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

EGEMEN DIŞ TİCARET VE PAZARLAMALTD.ŞTİ.

EJS ESKİŞEHİR JANT V E MAKİNA SANAYİ TİCARET A.Ş.

EKAŞ İNŞAAT TAAHHÜTMÜHENDİSLİK PETROL ÜRÜN.SAN.TİC.A.Ş.

EKİNOKS KİMYA SANAYİ PAZ. VE TİC. LTD.ŞTİ

EKOL İNŞAAT YAPI MALZEMELERİ SAN.VETİC.LTD.ŞTİ.

EKON İMALAT MÜHENDİSLİK ANONİM ŞİRKETİ

EKVATOR PERAKENDE ENERJİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ELBİSTAN EML.KOMİSYON İNŞ.TAAH.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ELEGANT AVM VE REZİDAN

ELEKTRA ENERJİ TOPTAN SATIŞ VE İTHALAT İHRACAT ANONİM ŞİRKETİ

ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ

ELİT İKLİMLENDİRME HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ELİT MÜHENDİSLİK DOĞALGAZ MAK.İNŞ.OTO.SAN.VE T.LTD.Ş

ELİTA GIDA SANAYİ VETİC.A.Ş.

ELTEK ELEKTRİK ENERJİSİ İTH VE İHR VE TOPTAN TİC A Ş

EMAA SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
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EMAYHOME PLASTİK EV GEREÇLERİ SAN.TİC.A.Ş.

EMEK GIDA MADDELERİPAZARLAMA VE TİCARET LTD. ŞTİ.

EMERGENCY ON WHEELS OTOMOTİV İTHALAT VE İHRACAT DANIŞMANLIK LİMİTED ŞİRKETİ

EMİR GIDA MEŞ MAD PET NAK OTO İNŞ TUR TAAH SAN TİC LTD ŞTİ.

EMİRCANLAR PETROL İNŞ.

EMKO ENDÜSTRİYEL MADENLER VE KOMPOZİT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

EMSAT ELEKTRONİK MALLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

ENDMED ENDÜSTRİ MED. MALZ. VE CİH.SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ

ENERA ELEKTRİK SATIŞ ANONİM ŞİRKETİ

ENERGYTREE HAFRİYAT İNŞAAT MADENCİLİK PETROLCÜLÜK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ENERJİ PİYASALARI İŞLETME A.Ş.

ENERJİSA BAŞKENT ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ A.Ş.

ENERJİSA DOĞAL GAZ TOPTAN SATIŞ A.Ş.

ENERJİSA ELEKT.ENERJ.TOPTAN SATIŞ A.Ş.

ENERJİSA ENERJİ A.Ş

ENERJİSA ENERJİ ÜRETİM ANONİM ŞTİ.

ENERJİSA İSTANBUL ANADOLU YAKASI ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ A.Ş.

ENERJİSA MÜŞTERİ ÇÖZÜMLERİ A.Ş.

ENERJİSA TOROSLAR ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ ANONİM ŞİRKETİ

ENES ÖRME SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ENİDA KİMYA SAN. VE TİC. LTD. ŞİRKETİ

ENJİ ENERJİ YATIRIM DANIŞMANLIK VE MÜHENDİSLİK ANONİM ŞİRKETİ

ENKO ENERJİ SAN.VE TİC.A.Ş.

ENPAŞ ENDÜSTRİYEL HAM MADDELER SAN.VE PAZARLAMA A.Ş.

ENTEK ELEKTRİK ÜRETİMİ A.Ş

EPA İNTERNET MAĞAZACILIĞI SAN.VE TİC.A.Ş

ER AY PETROL ÜRÜNLERİ TURİZM İTHALATİHRACAT SANAYİ V

ERA ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

ERASLANLAR YAPI İNŞ.TAAH.TEM.YEMEK GIDA TAŞIMACILIK MEDİKAL KÖMR.İTHALAT İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

ERAY GRUP GIDA OTOMOTİV PETROL NAKLİYE SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.

ERBABOĞLU DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ERCAN PLASTİK SANAYİVE TİC.LTD.ŞTİ.

ERD KÖMÜR TOPLU TEM. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.

ERDAL ÇELİK MEŞRUBAT GIDA PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ERDEMİR ÇELİK SERVİS MERKEZİ SAN VE TİC A.Ş.

ERDENİZ PETROL İNŞAAT MOBİLYA TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

ERDENLER TURİZM TİCARET AMB.İNŞ.T.G.P.T.K.İ.LTD.ŞTİ.

ERDİNÇ CENGİZ MOTOR. ARAÇ.İNŞ.TAR.HAYV.SAN.VE TİC.

ERDOĞMUŞLAR TURİZM SEYAHAT NAK.GIDA İNŞ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

EREĞLİ DEMİR VEÇELİK FAB.T.A.Ş.

EREM LABORATUVAR SAĞLIK MEDİKAL GIDA OTOMOTİV TURİZM VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ERENDEMİR DAYANIKLITÜKETİM MALLARITİC.VE SAN.A.Ş.

ERFAB İÇ VE DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKET

ERİŞİM MÜHENDİSLİK TAAHHÜT TİCARET VE SANAYİ LTD ŞTİ

ERKAL ULUSLARARASINAKL.TURİZM VETİC.LTD.ŞTİ

ERKAN DAYANIKLI TÜKETİM MAL.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

ERKAN SABAK SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

ERKAYA PETROL HIDIR EROĞLU ORT.

ERKUNT TRAKTÖR SANA-Yİİ A.Ş.

ERKURTSEVGİ DAY.TK.MAL.TEKS.İNŞ.NAK.GID.TÜP BAY.SAN.TİC.LTD.
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ERLAB TEKNOLOJİ A.Ş.

ERNAZ SİGORTA ARACIL IK HİZMETLERİ Lİ MİTED ŞİRKETİ

EROĞLU KOLL.ŞTİ.NİHAT DELİBALTA VE GÜVENDELİBALTA

EROĞLU PETROL TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.

ERPA BANYO ÜRÜN.PAZ.İMA.İNŞ.TAAH.SAN.İÇVE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.

ERPA YEMEKÇİLİK GIDA TARIM HAYVANCILIK İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ERSA MOBİLYA SANAYİVE TİCARET A.Ş.

ERSAN İLETİŞİM TELEKOMÜNİKASYON VE GAYRİMENKUL TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ERSAŞ PAL KOMPOZİT PROFİL SAN.A.Ş.

ERT LOJİSTİK SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.

ERTAN ÇETİNER İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ESA METAL TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ESA OTOMASYON MÜHENDİSLİK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

ESA PETROL ÜRÜNLERİ TUR İNŞ NAK SAN VE TİC LTD ŞTİ

ESASBURDA TURİZM VE İNŞAAT SAN. TİC. A.Ş.

ESC ENJEKSİYON PLASTİK KALIP İMALAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED Şİ

ESC MÜHENDİSLİK TEKNİK PROJE İNŞ.TAAH.SAN.TİC.LTD.

ESER GÜRBÜZ SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

E-SİGORTABANK SİGORTA ARACILIK LİMİTED ŞİRKETİ

ES-KAR İNŞAAT EMLAK TURİZİM TEMİZLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ESRA BAŞER SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.

ESSENTE MOBİLYA DEKORASYON İNŞAAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

ESSİTY TURKEY HİJYEN ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ETA ANADOLU GIDA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ETHİCA SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

ETİ GIDA SANAYİ VE TİCARET A Ş

ETİ KROM A.Ş.

EUREKO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

EUROİL ENERJİ DAĞITIM A.Ş.

EUROSERVE GÜVENLİK A.Ş.

EUROSERVE HİZMET VE İŞLETMECİLİK A.Ş

EVA İNŞAAT VE TİCARET

EVDİRHAN DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİC.A.Ş.

EVDİZ ALIŞVERİŞ MERKEZLERİ GIDA SAN.İÇ VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.

EYLÜL 2 SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİLTD.ŞTİ.

EZGİ BEYAZ EŞYA İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

FAKİR ELEKTRİKLİ EV ALET.DIŞ TİC.A.Ş.

FARMACHEM KİMYA SANAYİ DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

FARMED SAĞ. GEREÇ. TIB

FARUK KARAKAYA VE KADİR MEŞE ORTAKLIĞI

FERPA ÇİMENTO ANONİM ŞİRKETİ

FERRO DÖKÜM SANAYİ VE DIŞ TİC.A.Ş.

FETHİ KARATAŞ TURZ.İNŞ.VE TAŞ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

FINDIKLI BELEDİYE BAŞKANLIĞI

FKM LOJİSTİK İÇ VE DIŞ TİC.ANONİM ŞTİ.

FLORA EFE ZİRAAT İLAÇLAMA VE ÇEVRE SAĞLIK TEMİZLİK DAN. SAN. VE TİC. LTD. Ş Tİ.

FOCUS GROUP DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

FORM AGRO TARIM ÜRÜNLERİ ENERJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

FRITO LAY GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

FRUKO MEŞRUBAT SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
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FYO FERHAT YILMAZ VE OĞULLARI DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI PAZARLAMA İNŞAAT İTHALAT İHRACAT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKE

GALA İLETİŞİM İNŞAAT T

GALATA PETROL OTOMOTİV İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

GAMAK MAKİNA SANAYİ AN

GANTEK TEKNOLOJİ BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ A.Ş.

GAP İNŞAAT YATIRIM VE DIŞ TİCARET A.Ş.

GARANTİ OFİS MALZEMELERİ PAZ.VE TİC.LTD.ŞTİ.

GATES ENERJİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

GAZİANTEP YTONG SANAYİ A.Ş.

GCL SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİLTD.ŞTİ.

GÇ TAAHHÜT İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

GDH EMLAK TURİZM TİCARET LTD.ŞTİ.

GDZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş

GEDİZ ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ ANONİM ŞİRKETİ

GEMAOİL KİMYA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

GEMLİK GÜBRE SANAYİİ ANONİM ŞİRKETİ

GEN SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

GENÇ GİRİŞİMCİLER DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI PAZARLAMA TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

GENÇ TAŞKINLAR İNŞAAT DAYANIKLITÜKETİMS ÜR.İTH İHR.

GENÇEL TUR TURİZM LİMİTED ŞİRKETİ

GENÇMANSURLAR ELEKTRİK ELEKTR.MEK.VE TEK.SERV.HİZM.LTD.ŞTİ.

GEORG FİSCHER HAKAN PLASTİK BORU VE PROFİL SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

GİRİŞİM ENTEGRE ET VE GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

GLAXOSMİTHKLİNE İLAÇLARI SAN.VE TİC.A.Ş.

GLAXOSMİTHKLİNE TÜKETİCİ SAĞLIĞI A.Ş.

GLOBAL BİLGİ PAZ.DANIŞ

GLORİA KOZMETİK İNŞAAT VE TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GMS ORGANİZASYON TURİZM DAYANIKLI TÜKETİM MAL.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

GOBE AMBALAJ VE PLASTİ

GOMAN ÇEVLİK PETROL LİMİTED ŞİRKETİ

GOODYEAR LASTİKLERİT.A.Ş.

GOP BELEDİYE VERGİ RESİM VE HARC

GÖBEKLİOĞLU MEDİKALCİHAZLAR DIŞTİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.

GÖÇMENTÜRK DAYANIKLITÜKETİM MALLARI TİCARET VE TURZLTD ŞTİ

GÖKBATI TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GÖKOVA İNŞ.TAAH.TAŞIEMLAK TURZ.TARIMSAN.TİC.LMT.ŞT.

GÖKPINAR MADENCİLİK TURİZM TARIM İNŞAAT NAKLİYAT PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GÖKTUĞ İNŞ.TAAH.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.

GÖKYILMAZ DİŞ PROTEZ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

GÖKYOL İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.

GÖNENÇ ALÜMİNYUM PROFİL MAKİNA SANAYİ TİCARET LTD.

GÖRALOĞLU SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

GÖRGÜLÜ TRAKTÖR TARIM ÜRÜNLERİ TARIMSAL ALET NAKLİYE OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ

GÖZANLAR TURİZM TAŞ.İNŞ.GIDA TARIM ÜRN.VE HAY.SAN.VETİC.LTD.ŞTİ.

GRAND METAL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

GRAVİTE MÜHENDİSLİK MADENCİLİK HARİTA SANAYİ VE Tİ

GREEN GÖKTÜRK SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

GROUPAMA SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

GROUPE SEB İSTANBULEV ALETLERİ TİCARET A.Ş.

GRUP İMAJ AYDINLATMA SANAYİ VE TİC.AŞ.
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GULF SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

GUNTES ENERJİ TAAH TİC VE SAN LİMİTED STİ

GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.

GÜL AŞ İNŞAAT HAFRİYAT NAK.İTH.İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

GÜLENER TÜTÜN VE TÜKETİM MAMÜLLERİ PAZARLAMA TİC.VESAN LTD.ŞTİ.

GÜLER TEKSTİL TEMİZLİK ÜRÜNLERİ OTOMOTİV LASTİK SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GÜLNARLILAR NUR TUR.NAK.OTO.İNŞ.EĞİ.HİZMSAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

GÜLTUR HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GÜMÜŞSOY GIDA YAPI MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK TUR.DAY.T

GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ.VE TİC.LTD.ŞTİ.

GÜNDÜZ MEY-PAK GID.İNŞ.TAŞ.OTO.PET.ÜRÜN.TUR.TİC.LTD.ŞTİ.

GÜNEŞPET İNŞAAT PETROL ÜRÜNLERİSAN. VETİC. LTD. ŞTİ.

GÜNEY BEYAZ EŞYA VE.ELEKTRONİK SAN VE TİC.A.Ş.

GÜNEY TAŞIMACILIK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

GÜN-PAŞ GIDA MADDELERİ PAZARLAMATİC.AŞ.

GÜNVAR GIDA HAFRİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞTİ

GÜR TAŞIMACILIK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

GÜRBÜZ SAĞLIK ÜRÜNLERİ DAHİLİ TİC.TAAHHÜD LTD ŞTİ.

GÜREL PETROL TİC.KOLL.ŞTİ MESUT GÜREVE ORT.

GÜRİŞ PAZARLAMA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

GÜROLCAN DAYANIKLI TÜK. MALLARI SAN.VE TİC. LTD.ŞTİ.

GÜRSES KURUMSAL TEDARİK VE ELEKTRONİK TİCARET PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

GÜVEN ANADOLU SÜT MAMÜLLERİ PETROL NAK.MADENİ YAĞ TURZ.SAN.T

GÜVEN İNŞ. NAK. OTO. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

GÜVEN TEKNİK SERVİS HİZM.NAK. VE ELEKTR.ELEK.TİC.LTD.Ş

GÜVEN YANGIN SÖN.GÜV.S

GÜZEL ENERJİ AKARYAKIT ANONİM ŞİRKETİ

GÜZEL İNŞ.MALZ.TÜT.MAM.ALK.ALKOLSÜZ İÇ.GID.MAD.PAZ.SAN.TİC.

GZN PETROL ÜRÜNLERİİNŞ.NAK.OTO.TAR.ÜRÜ.TİC.LTD.ŞTİ.

HACER BİNGÖL MUSTAFA MERT BİNGÖL SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

HACETTEPE ÜNİVERSİTE Sİ TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖL.Y

HACIMUSTAFAOĞULLARI PETR.TES.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

HADAKA YAPI İNŞAAT TAAH.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

HAKKI AGAH ERMUMCU İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

HAKSA YAPI MALZEMELERİ A.Ş.

HAKTAN TOPTAN GIDA SANAYİ VE TİCARET LTD ŞTİ

HAMAMTR TEKSTİL TİCARET SANAYİ İTHALAT VE İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ

HAMURCU NAK.İNŞ.MALZ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

HANKOOK LASTİKLERİ A .Ş.

HARUN ÇINAR İNŞ.MAL.VE DAY.TÜK. MAL.ATIM DAY.TÜK.MAL

HARUN SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

HAS E-TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

HASAN UYSAL DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

HASAT İNŞAAT GIDA TEKSTİL MOB.TUR.OTO.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

HAT SİNAİ VE TIBBİ GAZLAR A.Ş

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

HAT-SAN GEMİ İNŞAA BAKIM ONARIMDENİZ NAKL.SAN.VE TİC.A.Ş.

HAVZA LİDER TURİZM TAŞIMACILIK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

HDI FİBA EMEKLİLİK VE HAYAT ANONİM ŞİRKETİ

HDI SİGORTA ANONİM.ŞİRKETİ
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HDM KAUÇUK ZEM. KAP. SPOR EKİP.PEYZ. GE. DÖN VE HURDA LAS İML İTH İHR SAN.T İC. LTD ŞTİ

HEBU MEDİKAL SAN.VE.TİC.LTD.ŞTİ.

HEKA HIRDAVAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.

HFS-TUR İNŞAAT TURİZ M GIDA OTO.SAN.T İC.LTD.ŞTİ.

HISHTIL-TOROS FİDECİLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

HİM MÜHENDİSLİK YAPI MİMARLIK İNŞAAT SAĞLIK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKE

HİRA ABS BASKI SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

HİRA NUR İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

HİTACHİ ENERGY TURKEY ELEKTRİK SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

HORON TUR TURİZM ORGANİZASYON HİZMETLERİ NAKLİYAT İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

HOŞAFÇI İNŞ.NAK.TURZOTO PAZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

HRN GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

HTC TURİZM GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

HUZUR DEKORASYON İNŞAAT OTOMOTİV ELESAN.TİC.LTD.ŞTİ.

HÜRRİYET TÜTÜN MAMÜLLERİ ANONİM ŞİRKETİ

HÜSEYİN AŞKAR PETROL VE PETROL ÜRÜNLERİ İNŞAAT MALZEMELERİ NAKLİYE İÇ VE DIŞ TİC

HÜSEYİN ELBİ VE ORT.

HÜSEYİN VE İBRAHİM KAPLAN DİNO GIDA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

HÜSEYİNOĞLU BEYAZ EŞYA MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

IMPERIAL TOBACCO SİGARA VE TÜT. SAN. VE TİC. A.Ş

INNOMOTICS MOTORLAR VE YÜKSEK GÜÇLÜ SÜRÜCÜLER ANONİM ŞİRKETİ

IRAK PLASTİK SAN. VETİC.A.Ş.

IRMAK TARIM İLAÇLARI TOHUM GÜBRE PAZ TİC VE SAN LTD ŞTİ

ISIMSAN MAKİNA MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ISISO MEKATRONİK MÜHEND.SAVUNMASAN.VE İKLİMLEND.SİST.A.Ş.

ISTANBUL BUYUKSEHIR BELEDIYE BASKANLIGI

IŞIK İNŞ.MALZ.GIDAVE NAKLİYAT TİC.VE SAN.LDT.ŞTİ.

IŞIK PLASTİK SAN.VE DIŞ TİC.PAZ.A.Ş.

IŞIKLAR MOBİLYA VE BEYAZ EŞYA LİMİTED ŞİRKETİ

IŞILSAN PLASTİK PROMOSYON TANITIM AMBALAJ VE KALIP SAN.TİC. LTD.ŞTİ.

IYAŞ ISPARTA GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.

İBRAHİM ATEŞ PETR.GIDA İNŞ.TURZ.VE TİC.LTD.ŞTİ.

İBRAHİM DÖĞÜŞCÜ GIDA PAZARLAMA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İBRAHİM ERTUĞRUL VE ORT. MEHMET ERTUĞRUL TİCARET HANESİ-GALERİ ERTUĞRUL

İBRAHİM KIRICI GIDA DERİ İTH.İHR.SAN.VE TİV LTD.ŞTİ.

İÇKALE BİLİŞİM DAĞITIM İLETİŞİMVE TELE.TUR.İNŞ.İTH.İHR.A.Ş.

İÇKALE İLET HİZ TELEDAĞ PA Tİ ANO ŞİRKET

İDRİSOĞULLARI BALIKÇILIK NAKLİ

İF DIŞ TİC.DANIŞMANLIK LTD.ŞTİ.

İGDAŞ İSTANBUL GAZ DAĞITIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

İGSAŞ-İSTANBUL GÜBRE S

İKETAŞ İNŞAAT TURİZM NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

İLDEM HAZIR BETON İNŞAAT NAKLİYAT PETROL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

İLDEMLER TARIM ÜRÜNLER

İLFEN İNŞAAT TAAHHÜT S

İLKE İKLİMLENDİRME HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İLKÖZ İNŞAAT GIDA PAZARLAMA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İMERLER GİY.MO.TE.İNŞ.GID.TAR.HAY.AK.SAN.TİC.LTD.Ş

İMPAR YEDEK PARÇA OTOMOTİV TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
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İMPEKS MÜMESSİLLİK İÇ VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ

İMTAŞ ECZA DEPOSU VEGEREÇLERİ SAN.VETİC.LTD.ŞTİ.

İNCA PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

İNCİTAŞ MOTORLU ARAÇLAR SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

İNEGÖL ALAN MOBİLYA İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

İNFRASİS BİLGİ TEKNOLOJİLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İNTER İTHALAT VE İHRACAT DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.

İNTERNATİONAL İPLİK BOYAMA TEKSTİL SANAYİ VE TİCAR

İNTERNET TEKSTİL SANAYİİ VE TİCARETANONİM ŞİRKETİ

İNTERVET VETERİNER İLAÇLARI PAZ.VE TİC.LTD.ŞTİ.

İPEK BULGUR İMALAT S ANAYİİ VE TİC.A. Ş.

İPEK MÜGE ŞEN SİGORTA

İPRAGAZ A.Ş.

İRC ÇİÇEK İNŞAAT TAAHHÜT VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK ANONİM ŞİRKETİ

İSKUR TEKSTİL ENERJİTİC. VE SAN.A.Ş

İSTANBUL ANADOLUYAKASI ELEKT.DAĞITIM A.Ş.

İSTANBUL MODERN SANAT VAKFI

İSTANBUL TAKAS VE SA KLAMA BANKASI ANONİMŞİRKETİ

İSTAR ELEKTRONİK VE BİLİŞİM HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İSTİKAMET KUYUMCULUKİZOLASYON VEİNŞ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

İ.S.T.İŞÇİ SAĞLIĞI T EÇHİZATI SANAYİ VE TİC.LTD.ŞT

İSTMAR TEM.GAYRİMENKUL YATIRIM İNŞ.VE TİC.A.Ş.

İŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORT.A.Ş.

İŞCAN SİGORTA ARACIL IK HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.

İTEK İKİ TEKERLEKLİARAÇLAR SAN.VE TİC.A.Ş

İTİMAT TAVUKCULUK VEGIDA SAN TİC A Ş

İZÇELİK TARIM GIDA PAZARLAMA L

İZERCAN METAL YAPI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İZMİR KEMALPAŞA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

JOTUN BOYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

JTI TÜTÜN ÜRÜNLERİ PAZARLAMA A.Ş.

KAAVE GIDA YATIRIM TİC.A.Ş.

KABADÜZ BELEDİYEBŞK.

KADEM GRUP ENERJİ PETROL LOJİSTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KADERSAN REK AJANS END MAKİNA İNŞ TAAH SAN TİC LTD ŞTİ.

KADINHANI BİRLİK MOTORLU TAŞIYICILARKOOPERATİFİ S.

KADİR KILIÇOĞLU İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KADOOĞLU PETROLCÜLÜK TAŞ.TİC.SAN.İTH.VE İHR. A.Ş.

KAHRAMANLAR İNŞ.ELKT GIDA TUR.TEM.YEM.İTHİHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ

KAHVECİOĞLU BEYAZ EŞYA ELEKTRİK ELEKTRONİK DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KALE HIRDAVAT VE MAKİNA A.Ş

KALE KAMPÜS EĞİTİM TURİZM GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

KALE KİLİT VE KALIP SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

KALE KİMYA KİMYEVİ MAD

KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

KALESERAMİK ÇANAKKALE KALEBODUR SERAMİKSAN.A.Ş.

KALFAOĞULLARI İNŞMÜH.TURZ.SAN VETİC.A.Ş.

KANGA SER.MAL.İNŞ.MAL.OR.ÜR.TAR.TUR.NAK.PET.Ü.TİC.P.LTD.ŞTİ.

KANYON YÖNETİM İŞLETİM VE PAZARLAMA A.Ş.
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KARACALAR OTOMOTİV VE DAYANIKLI TÜKETİM MALLLARI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KARAGÖZLER GIDA LOJİSTİK TİCARETVESANAYİ LTD.ŞTİ.

KARAKAYALAR PETROL İŞLETMELERİ SANAYİ VETİC.LTD.ŞTİ.

KARAKUŞ HIRDAVAT SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

KARALAR BİLİŞİM DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KARALAR MÜTEAHHİTLİKMÜH.TAŞ.GID.EL.P.ÜR.TEM.TUR.TA

KARBOSAN ZIMPARA TAŞI SAN A Ş

KARDEŞLER ÇORAP SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KARDEŞLER TAVUKÇULUKEKİPMAN SAN.VETİC.LTD.ŞTİ.

KARESİ AKARYAKIT DAĞTİC AŞ

KARMAR MEŞRUBAT PETROL KUYUMCULUK GIDA HAYVANCILIK İNŞAAT GÜMRÜKLEME NAKLİYAT İT

KAVLAK SEYAHAT TURİZM TAŞIMACILIK OTO ALIM SATIM KİRALAMA BESİCİLİK İNŞAAT TEMİZ

KAVSAN AYAKKABI SAN.VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

KA-YA YAPI İNŞAAT PVC MAK.MET.ORM.ÜRSAN.TİC.LTD.ŞTİ.

KAYIKCI GIDA SANAYİVE TİCARET LTD.ŞTİ.

KAYSERİ ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ A.Ş.

KELEŞLER OTOMOTİV GIDA MADDELERİ SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ.

KENDİRLİLER HADDECİLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

KEREM AHŞAP NALBURİYE MOB. İNŞ. OTO. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

KESİR MÜHENDİSLİK ELEKTRİK MAK.İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞT

KET KİPAŞ ELEKTRİK E NERJİ TOPTAN SATIŞ T İCARET ANONİM ŞİRKET

KEYİKÇİ TARIM GIDA İNŞAAT PETROL TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KGT MEDİKAL HUBUBAT İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KILIÇ PETROL OTO LASNAK. İNŞ.TURİZM.GIDASAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

KILIÇLAR TAVUKCULUK VE TARIM ÜRÜNLERİ İNŞAAT VE TAAHHÜT İŞLERİ TİC.VE SA

KILIÇOĞULLARI TEM.MDGIDA İNŞ.PET.OTO.İ.İSAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

KILKIŞLI MEŞRUBAT TEKEL MAM.GIDA MAD.İNŞTUR.İŞL.SAN TİC.LTD.

KINIK GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİPAZARLAMA TİCARET LTD ŞTİ

KIRCILAR TURİZM TİCARET VE SANAYİ A.Ş.

KIRIKKALE BELEDİYESİ PERSONEL ANONİM ŞİRKETİ

KIRIMOĞLU OTELCİLİKTURZ İNŞ TİC LTD ŞTİ

KIZILASLAN TEKNİK HIRDAVAT LTD.ŞTİ.

KIZILIRMAK İKLİM.SİSTEM.DOĞALGAZ MÜH.İNŞ.TAAH.TİC.

KKB ETEM TEST

KKB KREDİ KAYIT BÜROSU ANONİM ŞİRKETİ

KOCAMAZ MAKİNA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

KOCAOĞLU YAPI MÜH. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

KOCASAKAL PLASTİK VE AMBALAJ MALZEMELERİ İMALAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KOCATEPE BÜRO MALZEMEL

KOCOLAR DIŞ TİC.SUVE PET.ÜRN.SAN.LTD.ŞTİ.

KOÇKAR DEMİR ÇELİK MA.MET.HUR.NAK.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ

KOÇLAR İNŞAAT NAKLİYE VE PETROL ÜRÜNLERİSAN.TİC.LTD.ŞTİ.

KOÇOĞLU SIHHİ TESİSAT ELEKTRİK HIRDAVAT MALZEMELERİ EMLAK OTEL İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KOÇTAŞ YAPI MARKETLERİ TİC.A.Ş.

KOÇUŞAĞI İNŞAAT TAAHHÜT MÜHENDİSLİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KOEK BİYOTEKNOLOJİ BİYOMÜH.VE MED.HİZMETSAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

KOLAGOM KİMYASALLARSANAYİİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

KOLEN ELEKTRİK TOPTAN SATIŞ İTH.VE İHR.A.Ş.

KOMÜN KAFE BAR GIDA ORG.VE TİC.LTD.ŞTİ.

KONAKLI TOPRAK TARIMTEKSTİL İNŞAAT TURİZTİCARET LTDŞTİ
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KONFRUT AG TARIM ANONİ

KONFRUT GIDA SAN.VE TİC.A.Ş.

KONVOY GRUP TURİZM İNSAN KAYNAKLARI TAŞIMACILIK OTOKİRALAMA TEMİZLİK İN

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

KOR İNŞAAT TİCARET TURİZM TARIM GIDA SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

KORDSA TEKNİK TEKSTİL ANONİM ŞİRKETİ

KORO ALÜMİNYUM REKLAM SAN TİC A.Ş.

KORU SİGORTA ANONİM Şİ

KOSKO YAPI MOBİLYA MİMARLIK TAR.EML.TUR.İÇE.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.

KOYUNCU TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

KOZMOS TEKSTİL GERİ DÖNÜŞÜM SANAYİTİC.LTD.ŞTİ

KÖRFEZ HARİTACILIK PLAN.LTD.ŞTİ.

KÖSEOĞLU GIDA VEMEŞRUBAT PAZ.LTD.ŞTİ.

KÖSEOĞLU HUB.KATIYAK.K

KÖŞKEROĞLU MOBİLYA GIDA DAYANIKLI TÜK.MAD.SAN.VE TİC. LTD. Ş

KSC PETROLCÜLÜK ANONİM ŞİRKETİ

KULCU SINAİ VE TIBBİGAZLAR ENDÜSTRİDIŞ TİC. LTD. ŞT

KULE HİZMET VE İŞLETMECİLİK A.Ş.

KUMRU GÜNEYTAŞ İNŞAAT MADENCİLİK HAFRİYAT NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LDT ŞTİ

KUR TURZ.YAPI VE İNŞ.İTHALAT İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

KURTULUŞ TURİZİM TAŞIMACILIK İTHALAT İHRACAT VE Tİ

KUŞADASI BELEDİYESİ

KUTAY HAVACILIK SAVUNMA SANAYİ MÜHENDİSLİK MAKİNA İMALAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

KUTLUBEY HARİTA İNŞAAT MÜHENDİSLİK SAN TİC A.Ş.

KUZEY İŞ ELBİSELERİ TEKSTİL SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

KÜÇÜK GROUP KABLO SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

KÜÇÜKSOY TEKSTİL ÖRME DOKUMA İNŞAAT GIDA TURİZM İT

KÜHNE NAGEL NAKLİYAT LTD ŞTİ

KVK KURUMSAL SATIŞ VE PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

KVK TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ VE TİCARET A.Ş.

LA ORGANİK BAĞCILIK ŞARAPÇILIK HAYVANCILIK İNŞAAT TURİZM GIDA SANAYİ VE TİCARET

LARENDE ELEKTRİK ELEKTRONİK İNŞAAT MÜHENDİS.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

LAV AVM İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ

LC WAİKİKİ MAĞAZACILIK HİZ.TİC.A.Ş.

LEASEPLAN OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.

LFM YAPI İNŞAAT MİM.DEK.TUR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

LİDER MGM TÜKETİM MALLARI SERVİS SATIŞ İNŞAAT NAKLİYE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

LİFECELL BULUT ÇÖZÜMLE

LİFECELL DİJİTAL SERVİ

LİFECELL MÜZİK YAYIN V

LİFECELL TV YAYIN VE İ

LİKİTGAZ DAĞITIM VEENDÜSTRİ A.Ş.

LİMAÇ PLASTİK VE TEKSTİL İTHALAT İHRSAN.VE TİC.LTD.Ş

LİMAR LİMAN VE GEMİİŞLETMELERİ ANONİM ŞİRKETİ

LİNA PROFİL METAL İNŞA

LİTA ANALİTİK CİHAZLAR SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

LOHR İSTANBUL TAŞIT ARAÇLARI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

M S T İŞ VE TARIM MAKİNALARI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MACİTER KUAFÖR MALZEMELERİ TURİZM VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

MACROCOM BİLGİSAYARDAY.TÜK.MAL.GIDA TEKTUR.SAN. VE TİC.LTD.
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MADENLER PET VE PET. ÜR.OTO Y PR NAK.TU.GBS.SN.V.T

MAGMAWELD ULUSLARARASI TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MAHLE AFTERMARKET OTOMOTİV TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MAHMUT DURAN OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

MAİA DIŞ TİC.ANONİM ŞTİ.

MALAY ORGANİZASYON ANONİM ŞİRKETİ

MANAVGAT OZEL GÜVENLİK HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.

MANTOLA YAPI MALZEMELERİ İNŞAAT TAAHHÜT ÜRETİM GIDA TAŞIMA PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

MAPA MOBİLYA VE AKSESUAR PAZARLAMA A.Ş.

MAPA TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK ANONİM ŞİRKETİ

MAPFRE SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

MAR-ESEN PLASTİK MAKSAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

MARİNİ MAKİNA A.Ş.

MARPORT LİMAN İŞLETMELERİ SAN.VE TİC.A.Ş.

MARTELLİ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş

MARUBENİ DAĞ.VE SERVİS ANONİM ŞTİ.

MASAT ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM VETİCARET A.Ş.

MASBEN GRUP MÜH.İNŞ.OTO.GID.TEM.İŞ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ

MASTER CHOCO GIDA AMBALAJ LOJİSTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

MAŞUKİYE PETROL NAKLİYAT OTOMOTİV İNŞAAT TAAHHÜT TURİZM SANAYİ VE TİC. L

MAVİ NOKTA YERALTISUYU MÜHENDİSLİK VE MÜŞAVİRLİK LİMİTED ŞİRKETİ

MAY GLOBAL MEDİKAL TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MAYA HAFRİYAT MAKİNE YAPI NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

MAZHAR SIRMAN GIDA TEMİZLİK MADDELERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

MB GRUP TEKNİK TESİSAT İNŞ.GIDA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

MB SÖNMEZ PALMİYE PEYZAJ ORMAN ÜRÜNLERİ YAŞ MEYVE SEBZE SANAYİ VE TİCARET LİMİTE

MDA KILIÇ TURİZM VE FİLO KİRALAMA ANONİM ŞİRKETİ

MED ISITMA SOĞUTMA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

MEDİPET MEDİKAL EVCİL HAYVAN ÜRÜNLERİ TİC.LTD.ŞTİ.

MEDUSA KİMYA PROJE MAKİNA TEKNOLOJİLERİ VE MÜHENDİSLİK HİZ. SAN. VE TİC.

MEGA BASIM YAYIN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

MEGA KIRTASİYE GIDAMOB.İM.SAN.İÇ VEDIŞ TİC.LTD.ŞTİ

MEGAHA.AKA.TUR.GIDA.TAR.HAY.TAŞ.SAN VE TİC LTD ŞTİ

MEĞRİ SEYAHAT TAŞIMACILIK TURİZM İNŞAAT GIDA ORGANİZASYON VE TİCARET İHRACAT İTHALAT LİMİTED ŞİRKETİ

MEHMET ALİ YILDIRIM SOĞUK HAVA DEPOSU SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

MEHMET BERBER DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

MELİD ULAŞIM VE HİZMET GRUPLARI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MELİKE TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

MELTEM MODÜLER MOBİLYA KOLTUK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MENARİNİ SAĞLIK VE İLAÇ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MENDEŞ İNŞAAT NAK.HARF.VE TAAH.TİC.LTD.ŞTİ.

MENSİS ENERJİ SANAYİ VE DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MENTOR SİGORTA ARACILI

MENZELET KILAVUZLU ELEKTRİK ÜRETİMİ ANONİM ŞİRKETİ

MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.

MERAM ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ A.Ş.

MERAY YAĞ SANAYİİ TİC.VE SAN.A.Ş.

MERCANLAR İHTİYAÇ MADDELERİ TAAH.GID.İNŞNAK.TR.SAN.VE TİC.LT

MERCEDES BENZ OTOMOTİV TİCARET VE HİZMETLER ANONİM ŞİRKETİ

MERCEDES BENZ TÜRK ANONİM ŞİRKETİ
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MERCK SHARP & DOHME İLAÇLARI LTD.ŞTİ.

MERKAD MAKİNA KALIPSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKET

MERSA SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD ŞTİ

MERSAŞ İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI

MERSİN GENÇ HIRDAVATNAK.İNŞ.GID.PE.İT.İHSAN TİC.LTD.ŞTİ.

MERSİN ÜNAL PETROL ÜRÜN NAK TURİZ GIDA MEDİK LTD Ş

MERTSAN PETROLLERİ ANONİM ŞİRKETİ

MESA SOSYAL VE TEMİZLİK HİZMETLERİ TURİZM İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

METASOFT BİLGİSAYAR BİLGİ İŞLEM HİZM. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

METEPAR OTOMOTİV DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

METHOD LASER OPTİCS MAKİNE YEDEK PARÇA SERVİS MÜHENDİSLİK VE DANIŞMANLIK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

METİN GÜRBÜZ İNŞAAT MAKİNA ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

METKO MEDİKAL VE TIBBİ CİHAZLAR DIŞ TİCARET SANAYİ

METRO GROSMARKET BAKIRKÖY ALIŞ VERİŞHİZ.TİC.LTD.ŞTİ.

METROPET İTHALAT İHRACAT İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

MEVSİM GIDA SAN.VE SOĞUK DEPO TİC.A.Ş.

MEY İÇKİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş

MEYPAK 140 TARIM ÜRÜNLERİ GIDA NAKLİYAT İNŞAAT TURİZM SAN. VE TİC.LTD.ŞT

MEYSAŞ MEYVE SEBZE İŞLEME PLASTİK PET.ÜRTRZ.NAK.SA

MF ENDÜSTRİYEL ÜRÜNLER SAN. VE TİC. A.Ş.

MF FASHİON TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MGL TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

MGM DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI SERVİS SATIŞ NAKLİYE TİCARET VE ANONİM ŞİRKETİ

MHF UYSAL SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

MICHELIN LASTİKLERİTİCARET A.Ş.

MITSUBISHI ELECTRIC TURKEY ELEKTRİK ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

MİGROS TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MİLFİT BORU VE BAĞLANTI ELEMANLARI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MİMR MİMARLIK İNŞAAT REST.İÇ VE DIŞ TİC.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

MİNA GALVANİZ SANAYİ VE TİCARETANONİM ŞİRKETİ

MİR-BA İNŞAAT TEKS.TEM.SAN.TİC.PAZ.İTH.İHRİ.LTD.ŞTİ.

MİS ŞEKERLEME ÇİKOLATA GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MİSER YAPI İNŞ.VE BİLİŞİM HİZMETLERİ SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

MİTEK MAKİNA İNŞAAT TESİSAT ELEKTRİK KLİMA ANONİM ŞİRKETİ

MİTO TEKSTİL SAN.VETİC.LTD.ŞTİ.

MKA OTO KİRALAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

MKO PETROL NAKLİYATYAPI ELEMANLARI İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

M.M. ALKAN OTOMOTİV KAROSER SANAYİ VE TİCARET ANONİMŞİRKETİ

MMC GRUP YAPI İNŞAAT TAAHHÜT ANONİM ŞİRKETİ

MMK METALURJİ SAN.TİC.VE LİMAN İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.

MOD İSKELE SİSTEMLERİ YAPI VE ENDÜSTRİYEL TESİSLER SANAYİ TİCARET LTD.ŞT

MODA TEKS İNS NAKL VE GİDA İTH İHR DİS TC LTD STİ

MODEL GÜBR.İLAÇ TAR ÜRN GIDADERİ.İNŞ.TAAH.KUYUM.L SAN.TİC.LT

MODERN OLUKLU MUKAVVA AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

MODEVSA HALI VE EV TEKSTİLİ ÜRN.TİC.LTD.ŞTİ.

MOĞOL TAŞIMACILIK İNŞ.MLZ.MOT.ARŞ.SAN.VE TİC.PAZ.L

MONSANTO GIDA VE TARIM TİC.LTD.ŞTİ

MOONLİGHT AYDINLATMASANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MOTTO PACK MAKİNA SANA
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MOTUL TR İLERİ TEKNOLOJİ OTOMOTİV VE ENDÜSTRİ YAĞLARI TİCARET ANONİM ŞİRKET İ

MR.EROĞLU GIDA TEMİZLİK TEKSTİLTURİZM İNŞAAT OTOMOTİV HAYVANCILIK SAN.V

MSİ MİMARLIK MÜHENDİSLİK TARIM PAZARLAMA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

MTR DERİ ÜRÜNLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MTS ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VETİCARET A.Ş

MUĞLAGAZ MÜHENDİSLİK İNŞAAT TAAH.TUR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

MURAT BÜYÜKŞAHİN ÖZKAN BÜYÜKŞAHİN ORT.

MURAT SAĞLIK ÜRÜNLERİ TURZ SAN VE TİC LTD ŞTİ

MUSFAR OTOMOTİV ANONİM ŞİRKETİ

MUSTAFA BEY MEŞRUBAT SU VE GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

MUSTAFA YILDIRIM SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

NAMAL TURİZM SERVİS HİZMETLERİ İTHALAT İHRACAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

NASLAR TEKS.NAK.İNŞ.GIDA TAR.VEPET.ÜRÜN.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

NASUH KAYA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI NAKLİYE OTO EL HALISI SARRAF VE KUYUMCULUK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

NATUREL NAKL.MED.Cİ.GI.TE.TU.İN.TE.SA.VETİ. İT.VE İH.LTD.ŞTİ

NDM GIDA LOJİSTİK DANIŞMANLIK PAZARLAMA VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

NEBİOĞULLARI PETROL ÜRÜNLERİ MOTOSİKLET TURİZM NAK.GIDA İNŞ.OTOMOTİV TARIM HAYVANCILIK SAN.TİC. LTD.ŞTİ.

NECDET ALPATA PAZARLAMA LOJİSTİK VE TURİZM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

NEFEL AKARYAKIT NAK.GIDA TARIM İNŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

NEOVA SİGORTA A.Ş.

NERGOS OTELCİLİK İNŞAAT EMLAK RENT A CAR TURİZM VE TİCARET LİMİTED ŞİR

N.E.T. İLETİŞİM BİLİŞİM ELEKTR

NEVA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

NEVSER SERVİS HİZMETLERİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

NEXANS TÜRKİYE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.

NEYSAN GIDA DAĞ. VE PAZ. İNŞ. TUR. TAŞ. TİC. SAN. LTD. ŞTİ.

NEZA SİGORTA ARACILIK HİZM. A.Ş.

NİCHE KURUMSAL YEMEK HİZMETLERİ TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

NİL-BELEN İNŞ.TUR.TEGID.TEKS.AKAR.OTOMOTTİC.A.Ş.

NİLCO TEMİZLİK MAKİNALARI VE KİMYASALLARI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKE

NİRVANA DAĞITIM GIDA PAZARLAMA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

NİSAN MEDİKAL SANAYİVE TİCARET LTD.ŞTİ.

NİSAN PASLANMAZ İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

NİŞANCILAR ÇİFTLİĞİ TAVUKÇULUK GIDA ÜRETİM PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED Ş

NLMK TURKEY ÇELİK TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

NN HAYAT VE EMEKLİLİK A.Ş.

NOBEL İLAÇ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

NOBEL KLİMA SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

NOBEL PAZARLAMA LTD.,ŞTİ

NOVA TERSANECİLİK GEMİ İNŞA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

NUH YAPI ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

NUMİL GIDA ÜRN.SAN.TİC.A.Ş.

NUREL MEDİKAL SAN.VE TİC. A.Ş.

NUTOVA GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

OCAK GIDA TİC.LTD.ŞTİ.

OCAKLI İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYAT TİC.LTD.ŞTİ.

ODABAŞI DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

OFİS YEM GIDA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

OĞULLAR ASFALT PETRHAFR İNŞ TAHTİC LTDŞTİ

OĞUZLAR ZİRAİ ÜR.SAN İNŞ SAĞ.HİZ.MÜH. HİZ.TUR.İTH.İHR.
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OKAN PETROLLERİ VE ENERJİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

OKKA ENERJİ ELEKTRİK TEDARİK TOPTAN SATIŞ İTHALAT VE İHRACAT ANONİM ŞİRKETİ

OKYANUS ALÜMİNYUM SANAYİ TİCARET A.Ş

OLİRA TURİZM YATIRIMLARI ANONİMŞİRKETİ

OLUKLU MÜHENDİSLİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

OLYAP AKARYAKIT OTOGAZ NAKLİYE GIDA DAYANIKLI TÜKETİM MADDELERİ TİCARET

OMAK EV GEREÇLERİ VE ISITMA SİSTEMLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

OMV ENERJİ TİCARET A.Ş.

ONARLI KARDEŞLER İÇECEK TAŞIMACILIK İNŞAAT TURİZM TARIM SANAYİİ VE TİC.L

ONİKİŞUBAT TEMİZLİK İNŞ.GIDA SOS.HİZ.TAŞ.TUR.MADEN.MEDYA SAN.VE TİC. A.Ş.

ONUR İNŞ.FİLM.PRODÜKYAYIN REK.AJAN.SAN.VE TİC.LTD.ŞT

ONUR-EMEK DİŞ PROTEZLA

OOCL EUROPE LİMİTED

OOCL GEMİ ACENTELİĞİ HİZM . VE TİC.A.Ş.

OPEL TÜRKİYE OTOMOTİV LİMİTED ŞİRKETİ

OPELLA HEALTHCARE TÜKETİCİ SAĞLIĞI A.Ş.

OPET FUCHS MADENİ YAĞ SAN. VE TİC.A.Ş.

OPET PETROLCULÜK A.Ş.

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ORİ SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

ORTADOĞU ANTALYA LİMAN İŞLETMELERİ ANONİM ŞİRKETİ

ORTAKLAR KAMP EKİPMANLARI VE EVALETLERİSAN.TİC.LTD.ŞTİ.

OSKO MOBİLYA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI İNŞAAT GIDA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCAR ET LİMİTED ŞİRKETİ

OSMANLI OTOMOTİV SANAYİ VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.

OTO İZMİR TİCARET TEDARİK TAŞIMACILIK TUR SAN.LTD.ŞTİ.

OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.

OTOKOÇ OTOMOTİV TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

OTOMERKEZİ OTOMOTİV ANONİM ŞİRKETİ

OTOMOTİV LASTİKLERİ TEVZİ A.Ş.

OTTOMAN BOYA APRE İNŞ.TEKS.SAN.VE TİC.A.Ş.

OXYVİT KİMYA SAN TİC A.Ş.

OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ

OYAK DENİZLİ ÇİMENTO ANONİM ŞİRKETİ

OYAK STEAG ENERJİ TİCARETİ VE HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

OZARLAR PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

O2 DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ÖCAL PETROL ÜRÜNLERİTAŞIMACILIKGIDAİNŞ.HAY.EFD.ŞTİ

ÖKORÇUN TARIM ZİRAİ İLAÇ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ÖKOTEK ÇEVRE TEKNOLO JİSİ VE KİMYA SA N. A.Ş.

ÖMER ASLANBAŞ SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

ÖMER AYDIN ZİRAİ İLAÇ GÜBRE TARIM VE TOHUMCULUK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ÖNAY YATIRIM ENERJİ LOJİSTİK DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ÖNCEL KLİ.VE ENE.TEKPET.ÜRÜ.İNŞ.SAN.TUR.TİC.LTD.ŞTİ

ÖNCÜ GİRİŞİMLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ÖNDER AYAKKABI SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

ÖNEN İNŞ.TARM.GID.NAK.BEYAZ EŞYA SANTİC.LTD.ŞTİ.

ÖZ AY ELEKTRİK ELEKTRONİK TEKNİK HİZMETLERİ TURİZM İNŞAAT EMLAK SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ÖZ BAŞKENTLİLER HALIMOBİLYA VE BEYAZEŞYA TİC.LTD.ŞTİ

ÖZ ÇAM PETROL SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞTİ

ÖZ GLOBAL AKARYAKIT DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ
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ÖZ GLOBAL DENT.MED.ÖZEL EĞİT.VE ÖĞR.İNŞ.EML.MAT.İŞL.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

ÖZ KAHİL GIDA-TARIM İTHALAT İHRACAT YAŞ SEBZE MEYVE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ

ÖZ KARATAŞ DAYANIKLI TÜKETİM MADDELERİ TİC.LTD.ŞTİ.

ÖZ KARTAL MÜTEAHHİTLİK NAK.İNŞ.TAAH.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

ÖZ SAMANDAĞ TAŞIMACILIK TURİZM OTOMATİV GIDA KIRTASİYE TEMİZLİK İTHALAT İHRACAT

ÖZ USLU KARDEŞLER SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

ÖZATALAY NAKLİYAT LOJ SAN VE TİC LTD ŞTİ

ÖZBATUR GIDA VE İHT. MAD. NAK. İNŞ. LTD. ŞTİ.

ÖZCAN MÜHENDİSLİK MİMARLIK MÜTEAHİTLİK İNŞAAT NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ÖZCEBELLİ GIDA SAN.VE TİC.A.Ş.

ÖZCENK YAPI SAN.VE YATIRIM ANONİM ŞTİ.

ÖZÇELİKKAYALAR ALIŞVERİŞ MERK.PETROL TARIM GIDA SAN.TİC.LTD.

ÖZ-DE SAĞLIK GEREÇLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ÖZDEMİR OTOMOTİV TİCSAN.LTD.ŞTİ.

ÖZDİLEK ALIŞVERİŞ MERKEZLERİ VETEKSTİL SAN.A.Ş.

ÖZEL EV GEREÇLERİ ELEKTRONİK İNŞ.TEKMOB.SAN.TİC.LT

ÖZEL KİMPAŞ KOY.EĞİ.GID.HAY.İNŞ. VE TUR.SAN VE TİC.A.Ş

ÖZELLER DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI PAZ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

ÖZER TARIM GD.TKS.İNOT.KY.PT.EV GR.EL.EMNK.SN.VE TİC.LTD.ŞTİ

ÖZERKAN TARIM ÜRÜNLERİ TİC.VE NAKLİYAT LTD.ŞTİ.

ÖZGENÇ TARIM ÜRÜN.İHRACAT İTH.PAZ.SAN.VE TİC.LTD ŞTİ

ÖZGÜN GIDA KOZMETİK SATIŞ VE DAĞ.TİC .A.Ş.

ÖZGÜN GÜNEŞ İNŞ.SAN.VE

ÖZGÜR GIDA SAN.VETİCARET LTD.ŞTİ.

ÖZGÜRBAY SİGORTA ARACILIK HİZM.LTD.ŞTİ.

ÖZKAR PETROLCÜLÜK NAKLİYE TURZ.GD.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

ÖZKARALAR BCF İPLİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ÖZKARSLIOĞLU GÜBRE ZİR.İL.TAR.ÜR.HAY.VETZİR.MAK.NAK.LTD.ŞTİ.

ÖZKAYA BÜRO MALZEMELERİ TİCARETVE PAZARLAMA LİMİTEDŞİRKETİ

ÖZKAYA SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ.

ÖZLEM AYDINLATMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ÖZMENLER PLASTİK İNŞAAT MOBİLYA HAFRİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ÖZMENOĞLU ET VE ET ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ.

ÖZPINAR DAYANIKLI TÜ KETİM MAL.TEK.SE RV.HİZ.LTD.ŞTİ.

ÖZŞAH MEŞRUBAT TURİZM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

ÖZT KARDEŞLER PETROL GIDA TARIM NAKLİYAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ÖZTAŞLAR İNŞAAT TAAHPETROL ÜR.SAN.A.Ş.

ÖZTAŞLAR KUY.TAŞ.OTOGAL.İNŞ.TEKS.PETROL.SAN VE TİC.LTD.ŞTİ.

ÖZTEK MAKİNA İMALATI VE METAL MAMÜLLERİ TİC.LTD.ŞTİ.

ÖZTEKİN DAYANIKLI TÜK.MALL.PAZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

ÖZTRAKYA GIDA VE İHTMAD.MÜŞAVİRLİK.HİZMTİCARET SAN.A.Ş.

ÖZTUNÇ DÖKÜM SANAYİNAKLİYAT TİCARETLİMİTED ŞİRKETİ

ÖZTUNÇ MATBAA AMB.REKLAM MAK.SAN.TİCLTD.ŞTİ.

ÖZTÜRK PETROL ÜRÜNLERİ SAN.VE TİC.LTŞTİ.

ÖZTÜRK SATIŞ SONRASI TEKNİK SERVİS HİZMETLERİ TİC.LTD.ŞTİ.

ÖZÜUFUK TEKSTİL İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

ÖZYAŞ GROUP İTHALAT İHRACAT TEKSTİL İNŞAAT OTOMOTİV BİLİŞİM TEKNOLOJİ MÜHENDİSLİK GIDA MEDİKAL E-TİC

ÖZYÖN PETROL ÜRÜNLERİ TİCARET A.Ş.

PACIFIC LINE DENİZCİLİK LOJİSTİK GEMİ İŞLETMECİLİĞİ İTHALAT İHRACAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

PACPRO OTOM.MÜH.SAN.İÇ VE DIŞ TİC A.Ş
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PAK ORMAN ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

PAK-SEL TAŞIMACILIKYAKIT GIDA TEMİZLİKİNŞ SAN TİC LTD ŞTİ

PALA YAPI TAŞIMACILIK PROFİL İMALAT İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKET

PALANDÖKEN SAĞLIK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

PALS PİLATES DANS SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

PAM İNŞAAT VETURİZMLTD.ŞTİ.

PAMUK GIDA TURİZM A.Ş.

PAMUKÇUOĞLU OTOMATİVVE DAY.TÜK.MAL.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

PANASONİC ELECTRİC WORKS ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

PANEL RADYATÖR SAN VE TİC A Ş

PANORAMA CATERING GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

PARPAR DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI SERVİS DOĞAL GAZ İNŞAAT MOBİLYA NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED Ş

PARTNER İKLİMLENDİRME VE DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

PASİFİK TÜKETİM ÜRÜNLERİ SATIŞ VE TİC. A.Ş.

PAŞABAHÇE MAĞAZALARIA.Ş.

PATTU MİMARLIK LİMİTED ŞİRKETİ

PAY KATILIM SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

PEHLİVAN BEYAZ EŞYA ELEKTRONİK VE TEKNİK SERVİS HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

PEPSİ-COLA SERVİS VE DAĞITIM LİMİTED ŞİRKETİ

PERA TEKSTİL DANIŞMANLIK SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ.

PE-RE-JA İLERİ KİMYASANAYİ A.Ş.

PERTAŞ TEKSTİL İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

PERVANE KARDEŞLER İŞGÜV.YAN.SÖN.SİS.İNŞ.TAR.PET.SAN.VE TİC.

PETEK TEKSTİL SAN.VE TİC.A.Ş.

PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.GENELMÜDÜRLÜĞÜ

PETLAS LASTİK SAN.VE TİC. A.Ş.

PETRA GLOBAL TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİC LTD ŞTİ

PETROFİS AKARYAKIT DAĞITIM HİZMETLERİ AŞ

PETROL OFİSİ ANONİM ŞİRKETİ

PFİZER PFE İLAÇLARI AN

PHILIP MORRIS PAZARLAMA VE SATIŞ ANONİM ŞİRKETİ

PHILIP MORRIS TÜTÜN MAMULLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

PHİLİP MORRİS SEYAHA T PERAKENDE SATIŞ A.Ş.

PINAR KARDEŞLER AKARYAKIT ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

PIONEER TOH.DAĞ VE PAZ.LTD.ŞTİ.

PİRELLİ OTOMOBİL LASTİKLERİ ANONİM ŞTİ.

PİRİMOĞLU TEKNİK SERVİS HİZMET SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

PİZZA RESTAURANTLARI A.Ş.

PLAN ART MİMARLIK MÜHENDİSLİK PLAN.TİC.LTD.ŞTİ.

PLANSON İMAR PLANLAMA

PMK MÜHENDİSLİK ISITMA SOĞUTMA SİSTEMLERİ İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

POLAT SİGORTACILIK ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

POLİ ALABO PLASTİK TEKSTİL PETROL NAKLİYAT SANAYİ

POLİMED İLAÇ VE TAVUKÇULUK TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.

POLİNAR PLASTİK MAK.VE KALIP SAN.TİCLTD.ŞTİ.

POTURMEN GİY.SAN.İNŞMADN.İTH.İHR.TİCLTD.ŞTİ.

POYRAZLAR SEB.MEY.TİC.TAR.ÜRN.GIDA MAD.TUR.SAN.VE TİC.LTD ŞTİ

POZANTI BETON İNŞAAT TAŞIMACILIK MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

POZANTI OTOYOL LOKANTA A.Ş.

PRATİK GÜMRÜKLEME KARGO LOJ.DIŞ.TİC.LTD.ŞTİ.
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PRESTİJ SAĞLIK ÜRÜN.TURİZM GIDAİNŞ.TAAH.SAN VE TİC.LTD.ŞTİ

PRİME MOBİLE ELEKTRONİK LİMİTED ŞİRKETİ

PRNV HAZ.GİY.TİC.VE SAN.ANONİM ŞTİ.

PROMETEON TURKEY ENDÜSTRİYEL VE TİCARİ LASTİKLER A.Ş.

PROSİM DIŞ TİCARET KİMYA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

PROTAHUB ULUSLARARASI BİLİŞİM VE İLETİŞİM TEKNOLOJ

PROTECH ZAYIF AKIM TEKNOLOJİLERİ LİMİTEDİ ŞTİ.

PROTEM TEMİZLİK KİMYA MAKİNA MEDİKAL GIDA İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

PS SİGORTA ARACILIK DANIŞMANLIK LİMİTED ŞİRKETİ

PUKKA GİYİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

PULCRA KİMYA SAN.VE TİC.A.Ş.

QUALİTY SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

QUICK SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

RACE İÇ DIŞ DİZAYN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

RAHMİ BAYRAKTAR SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

RAL TEKSTİL ANONİM ŞİRKETİ

RAM DIŞ TİCARET A.Ş.

RAMOS BİLİŞİM VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

RANA TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VETİC.LTD.ŞTİ.

RAVAGO CHEMICALS TURKEY KİMYASAL HAMMADDELER SATIŞ VE PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

RAVAGO PETROKİMYA SATIŞ VE PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

RAVAGO PETROKİMYA ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ

RAY SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

RAZ MİMARLIK MÜHENDİSLİK İNŞ.OTO.EML.GID.HAY.İTH.İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ

RAZPOL PETROLCÜLÜK TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

RBS RAVAGO İNŞAAT YALITIM ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

REA ELEKTRIK URETIM.TIC VE SAN.LTD.STI.

REBER TARIM ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

REC ULUSLARARASI İNŞAAT YATIRIM SANAYİ VE TİC.A.Ş.

RECAİ BEY TEKS.GIDA TEM.YEMEK İMAL. İNŞ.TAAH.İTH.İHR.SAN.VETİC.LTD.ŞTİ

REÇBER KABLO ANONİM ŞİRKETİ

REFLEKS YANGIN GÜV.SİS. A.Ş.

REHBERLİK HİZMETLERİ S

REKOR KAUÇUK SANAYİVE TİCARET A.Ş.

REKORD TEKSTİL SANAYİ VE TİCARETLTDŞTİ.

REMON DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI İNŞAAT VE MALZEMELERİ GIDA KUYUMCULUK TARIM HAYV

RENAS EMLAK İNŞAAT MÜHENDİSLİK TURİZM NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

RENGİN LOJ.İNŞ.PETR.TUR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

RENKLABEL ENDÜSTRİYEL ETİKET BASKI ÇÖZÜMLERİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

RENOVA MEDİKAL MÜHENDİSLİK TİC.A.Ş

RESİNEX-BMY PLASTİK KİMYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

RESUL ZEKİ TÜTÜN MAM.TUR.İNŞ.TAH.SAN.TİC.LTD.ŞTİ

RESUMUT ENERJİ ANONİM ŞİRKETİ

REŞİTOĞULLARI AK.İL.TE.Hİ.TA.HA.G.İNŞ.T.NA.İT.İH.TİC.LTD.ŞTİ

RETA MÜH.DEPO RAF SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

RETFOX BİLGİ TEKNOLOJİLERİ YAZILIM OTOMASYON SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARE

REVA TAR.KİMYA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

RİFAT İMANOĞULLARI GIDA VE TURİZM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

RİZE BİRLİK ÇAY TURİZM LİMİTED ŞİRKETİ

RMİ RÖNESANS MEDİKALTAAHHÜT İNŞAAT A.Ş.
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ROADMARK TURZ.TİC.ANONİM ŞTİ.

ROEMAC MAKİNE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ROKETSAN ROKET SANAYVE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

RONA TEMİZLİK TARIM VE HAYVANCILIK TURİZİM İŞAAT PAZARLAMA İTHALAT İHRAC

ROTERA MAKİNA MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

RÖNESANS ELEKTRİK ENERJİ TOPTANSATIŞ A.Ş.

RÖNESANS ENDÜSTRİ TESİSLERİ İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

RSTEK ROKETSAN TEKNOLOJİ SAHA DESTEK HİZMETLERİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

RUHA TARIM PETROL NAEĞİTİM GIDA SANAYİ VTİC LTD ŞT

RUMELİ KORUMA VE GÜVEN

SAÇARLAR LOJ.ULS.NAK.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

SADARET TEKSTİL SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ

SAFTAM HAYVANCILIK İNŞAAT TAAHHÜT ELEKTRİK ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SAGRA GRUP GIDA ÜRETİM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

SAĞKOL DEĞİRMENCİLİKSAN.VE TİC.A.Ş.

SAHİBİNDEN BİLGİ TEK NOLOJİLERİ PAZ.A.Ş

SAHİL İNŞAAT SAN.TİC.LTD.ŞTİ

SAKARLAR DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TUR SAN TİC LTD ŞTI

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ.(SASKİ)

SAKARYA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.

SAKARYA ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞANONİMŞİRKETİ

SALTAN FIRINCILIK GIDA TEMİZLİK İNŞAAT OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKET

SAME DEUTZ FAHR TRAKTÖR SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

SAMİ ABAYGİL FY LASTİK VE YAN ÜRÜNLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

SAMİ SOYBAŞ DEMİR SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

SAMSON ÖLÇÜ VE OTOMA TİK KONTROL SİSTEMLERİ SAN.VE TİC. A.Ş.

SAMSUNG ELECTRONICSISTANBUL PAZARLAMA VE TİCARET LTD.ŞTİ.

SANDIK LİFE ZÜCCACİYE EV TEKSTİL ÜRÜNLERİ DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SANKO DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

SANKO ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

SANKO MAKİNA PAZ.VE TİC.A.Ş.

SANKO ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ A.Ş

SANKO PAZARLAMA İTHALAT İHRACATA.Ş.

SANKO TEKSTİL İŞLETMELERİ SAN VE TİC A Ş

SANKOPARK ALIŞVERİŞ MERKEZİ A.Ş.

SANOFİ İLAÇ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

SANOFİ PASTEUR AŞI T İCARET A.Ş.

SANOFİ SAĞLIK ÜRÜNLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

SARAY PETROL TURİZMOTELCİLİK İNŞ. TİC. PAZ. LTD.ŞTİ

SARAYBAHÇE ALIŞVERİŞMERKEZLERİ TİC.A.Ş.

SARILAR SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SARSILMAZ SİLAH SAN.ANONİM ŞİRKETİ

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET AŞ.

SARUHAN KİMYA VE TEMİZLİK ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

SAS ALÜMİNYUM METAL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

SASON YAŞAM EL.ELK.PNK.GDÜRPZ.İNŞ.TATR.SNVETİCLTDŞ

SBC KİMYA SANAYİ VE TİC. A.Ş.

SCHNEİDER.ELEKTRİK.SANAYİ.VE.TİC.AŞ.

SCR MÜŞAVİRLİK VE İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ

SCS MÜHENDİSLİK TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
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SEÇ MARKETÇİLİK ANONİM ŞTİ.

SEÇGİN ORM.ÜRN.SAN.VE TİC.A.Ş.

SEDİR MOBİLYA VE ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ

SEFA ZÜCCACİYE SAN VE TİC LTD ŞTİ

SEHER GIDA PAZ SAN VE TİC AŞ

SEKA PLASTİK İNŞ.GIDTEKS.OTOM.İTH.İHSAN VE TİC.LTD.Ş

SELCUKLU HOME ZÜC.BEY.EŞYA TEKS.MOB.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

SELEN DAYAN.TÜK.MAL.MOB.İNŞ.TAAH.TURİZM.TEM.SAN.TİC.LTD.

SELKAY İNŞAAT NAKLİYAT TURİZM GIDA SAN VE TİC.LTD.ŞT

SEMİZ TURİZM İNŞ.NAK.OTO.TAAH.GIDA EĞT.PLAS.HAY.MED.İTH.İHR.SAN.VE TİC.LTDİ.ŞTİ

SENDEO DAĞITIM HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

SERANET SERACILIK VETARIMSAL PAZ.TİC.VESAN.LTD.ŞTİ.

SERBEST TARIM İNŞAAT TİCARET İTHALAT VE İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ

SERCAN AY SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

SEREN DAYANIKLI TÜKETİM MAMÜLLERİ PAZ.LTD.ŞTİ.

SEREN ISI SİSTEMLERİİNŞ.TAAH.TİC.LTD.ŞTİ.

SERKAN GÜNEY HALI VE TURİSTİK EŞYA SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.

SERPEK İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SERTUĞ MÜHENDİSLİK İNŞAAT TEKSTİL GIDA TEMİZLİK BİLGİSAYAR ORGANİZASYON PAZARLAM

SETUR SERVİS TURİSTİK ANONİM ŞİRKETİ

SEVAL ÇİKOLATA ŞEKERLEME SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SEVER MAKİNA VE PETR OL OTOMOTİV İNŞ.HAFR.TUR.SAN.VETİCLTDŞTİ

SEVER SİGORTA VE ARA CILIK HİZMETLERİ TİC.LTD.ŞTİ.

SEVİNDİ TAR.MAK.OTO.MAD.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

SEVİYE SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.

SEZGİN SİGORTA VE ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

SEZİN TIBBİ GÖRÜNTÜLEME KALP MERKEZİSAN.TİC.LTD.ŞTİ.

SGL ENERJİ VE TARIM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SHAYA KAHVE SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

SHAYA MAĞAZACILIK A.Ş

SHELL&TURCAS PETROLANONİM ŞİRKETİ

SIEMENS ENERJİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

SIEMENS HEALTHCARE SAĞLIK A.Ş.

SIEMENS MOBILITY ULAŞIM SİSTEMLERİ A.Ş.

SIGALAR İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SINIRLI SORUMLU ATLAS SİGORTA KOOPERATİFİ

SIR KALIP MAKİNA VEAMBALAJ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SIRMAGRUP İÇECEK SANAYİ VE TİC.A.Ş.

SISTEM KOZMETİK SAN.VE TİC LTD. ŞTİ.

SİEMENS SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

SİGORTABİRİMİ SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

SİGORTALİ SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

SİGORTED SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SİMGETİCARET GIDA TEM.ÜRÜN.İNŞ.TAAH.TUR.DAY.T.M.NAK.S.LTD.ŞT

SİMKOL ELEKTRİK TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.

SİNA İNŞAAT BİLİŞİMGIDA TEM ÖZEL SAĞLIKSAN VE TİC

SİNADA KİMYA İNŞAAT TURİZM İTHALAT İHRACAT SANAYİ VETİCARET LİMİTED ŞİR

SİNAN DOĞAN SİG.ARC.HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.

SİSTEM OFSET BASIN YAYIN SANAYİVE TİCARET LTD.ŞTİ.

SİZİN EV İNŞ. TURİZM OTO. PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYE TARIM ÜRÜNLERİ SAN. VE
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SLS PETROKİMYA SANAYİ VE TİCARET ANONİMŞİRKETİ

SMR OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SOCAR ENERJİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

SOCAR POWER ENERJİ Y ATIRIMLARI A.Ş.

SOCAR TURKEY AKARYAKIT DEPOLAMA ANONİM ŞİRKETİ

SOCAR TURKEY ARAŞTIRMA GELİŞTİRME VE İNOVASYON ANONİM ŞİRKETİ

SOCAR TURKEY ENERJİ A.Ş.

SOCAR TURKEY FİBER OPTİK ANONİM ŞİRKETİ

SOCAR TURKEY ORTAK YÖNETİM HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

SOCAR TURKEY PETROKİMYA A.Ş.

SOCAR TURKEY PETROL TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

SOFRA YEMEK ÜRETİM VE HİZMET A.Ş.

SOLAKLAR SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİLTD.ŞTİ.

SOMPO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

SONKAYA PETROL ÜRÜNLERİ PAZ.TAŞ.TİC.LTD.ŞTİ.

SONUVAR SİG.ARC.HİZM.LTD.ŞTİ.

SOYDAM AMBALAJ İNŞ.KİMYA SAN.VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.

SOYUT OTOMOTİV SANAYİ VE TİC.A.Ş.

SÖZBİR ISITMA SOĞUTMA VE DOĞALGAZ SİSTEMLERİ MÜH. İNŞ. GIDA SAN. VE TİC.

SÖZEN HIRDAVAT SANAYİ VE TİCARETLTDŞTİ.

S.S. GAZİKENT ESNAFVE SANATKARLAR KREDİ VE KEF.KOOP

S.S. SOMA NAKLİYECİLER MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ

SSDNET TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

S.S.EDEBEY KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ

S.S.KAYAAĞZI AŞAĞI VE Y.ÖRENSEKİ KÖYTAR.KAL.KOOP.

SS.17 NOLU ELMALI MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ

ST JUDE MEDICAL TURKEY MEDİKAL ÜRÜNLER TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

STANDART SHRİNK VE AMBALAJ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

STAR RAFİNERİ ANONİM ŞİRKETİ

STATÜ GİYİM KONF.TUR.VE GIDA İŞL.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

STELLANTIS OTOMOTİV PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

STG MÜHENDİSLİK STRATEJİK TEKNOLOJİLER GELİŞTİRME VE ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ

STOKİS GIDA.SAN.VE TİC.A.Ş

STRATA RESTORASYON PROJE İNŞAAT LTD ŞTİ

STU TREYLER DORSE İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ

SULTANS INTERNATIONAL GIDA SAN.LTD.ŞTİ.

SUNAR MISIR ENTEGRE TESİSLERİ SANAYİİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

SUNAR NP KİMYEVİ MADDELER PLASTİK AMBALAJ TARIM ÖRTÜLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ.

SUNAR ÖZLEM GIDA SANVE TİC.A.Ş.

SUPERONLİNE İLETİŞİMHİZMETLERİ A.Ş.

SUREM NAK.HAFRİYAT MADEN.İNŞ.DEK.ELEKTRİK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

SÜMBÜL OTO LASTİK OTO LASTİK KAPLAMASAN.TİC.LTD.ŞTİ.

SÜMELA OTOMOTİV TİC.SERVİS HİZM.TAŞ.LTD.

SÜPER FİLM AMBALAJ SANAYİ VE TİCARETA.Ş.

SÜPER KAUÇUK SAN.A.Ş

SÜTAŞ SÜT ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

SWEDEN PETROL İNŞAAT MADENCİLİK BETON TURİZM NAKLİYAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

SY ENERJİ YATIRIM A.Ş.

SYM SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

SYSTEMAİR HSK HAVALANDIRMA ENDÜSTRİ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.
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ŞABAN AÇIKGÖZ İNŞAATMALZ SAN VETİCA.Ş.

ŞAH TARIM İNŞAAT TURİZM SEYAHATYATÇILIKSAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

ŞAHİN YEMEKÇİLİK İLAÇLAMA TURİZM SEYAHAT TAŞIMACILIK TEMİZLİK İNŞAAT ÖZEL GÜVENL

ŞAHİNLER MÜHENDİSLİK İNŞAAT MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ŞAHİNOĞLU GRUP TEMİZLİK AMBALAJ GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ŞAHLANLAR GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTEDŞİRKETİ

ŞAKİROĞLU GD.DAY.TÜKMAL.PET.ÜR.İLT.MOB.TİC.SN. VE PZ.LTD.ŞTİ

ŞEKEROĞLU KİMYA VE PLASTİK SAN.VE TİC.A.Ş.

ŞEMSİOĞLU MOBİLYA SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.

ŞEN KARDEŞLER DAYANIKLI TÜK MADİNŞSAN.TİC.LTD.ŞTİ.

ŞENCİR GIDA İNŞAAT VE TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ŞENPİLİÇ GIDA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

ŞERAFETTİN ÇAKIR SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD Ş

ŞİŞECAM DIŞ TİCARET A.Ş.

ŞİŞECAM ELYAF SANAYİİ ANONİM ŞİRKETİ

ŞİŞECAM ENERJİ A.Ş.

ŞİŞECAM OTOMOTİV ANONİM ŞİRKETİ

ŞÖLEN TAŞ.TEM.ÜR.GI.PET.ÜRÜN.TUR.TEKSTİLSAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TAÇ PAZARLAMA VE GIDA ANONİM ŞTİ.

TAHİR ELMALI ORT.

TAKEDA İLAÇ SAĞLIK SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

TAKIMCI TARIM ÜRÜN.PAZ.LTD.ŞTİ.

TAMAN GRUP ELEKTRİK İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TAMEK GRUP GIDA ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ

TANEKS TAR.ÜRN.TİC.LTD.ŞTİ.

TANER ÖZDEN İNŞAAT TURİZM TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

TANKTES MAKİNA İMALAT VE MÜH.HİZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TANSAV ET VE TAVUK MAM.PAZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TARANCI TARIM GIDA PAZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TARROS DENİZCİLİK VENAKLİYAT ANONİM ŞİRKETİ

TAŞELİ AKARYAKIT İNŞAAT NAKLİYAT GIDA TURİZM TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

TAŞKIRANLAR PETROL NAKLİYAT GIDA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TAŞPİ GIDA DAĞITIM SAN VE DIŞ TİC LTD ŞT

TAŞYAKAN İNŞ.VE MALZORM.VE PET.ÜRN.MAK.MAD.MÜH.NAK.LTD.ŞTİ.

TAT GIDA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

TATKO LASTİK SANAYİ VE TİC A.Ş.

TC ZİRAAT BANKASI ANONİM ŞİRKETİ

T.C.MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ BAŞKANLIĞI

TEBA PET.İNŞ.UN.MAM.TEMZ.TEKS.GID.TURZ.İTH.İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TECİM YAPI ELAMANLARI İN.SE.VE YÖN.HİZ.SA.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TECİRLER AHŞAP ORM.ÜRN.MOB.OTOM.A.Ş.

TEK AR ELEKTRİK İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ

TEKİRDAĞ TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TEKNİK KASA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

TEKNİK TANITIM MATBAA MAKİNA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TEKNO GRAND SOĞ.SAN.VE TİC.A.Ş.

TEKNOLUS ENERJİ EĞİTİM MÜH BİL DAN İTH İHR SAN VE TİC LTD ŞT

TEKSU NAKLİYAT SU TESİSAT GÜNEŞ ENERJİ KAYNAKÇILIK

TEMA KORUMA VE ÖZEL GÜ

TEMKO İTHALAT İHRACAT VE PAZ.A.Ş.
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TEMSA SKODA SABANCI ULAŞIM ARAÇLARI ANONİM ŞİRKETİ

TERZİOĞLU MARKET TOPTAN VE PERAKENDE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TEZCAN GALVANİZLİ YAPI

TEZCANLAR BEYAZ EŞYA DAY. TÜK. MAL. TAR. ÜRÜN. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

TIRMIK MERMER SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TİMAC AGRO AVRASYA ZİRAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

TİRYAKİ SOĞUTMA VE DAYANIKLI TÜKETİM MAL.PAZARLAMA LTD.ŞTİ.

TİTAN MAKİNA MADENCİLİK İNŞAAT İMALAT İTH.İHR.VE TİC.LTD.ŞTİ

TİTİZ İLET.BİLGİ.MÜHGÜV.SİS.TEMİZ.GIDA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

TLC KLİMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

TMATIC ELEKTRONİK MEKATRONİK ENERJİ İMALAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TOBB UND LOJİSTİK YA TIRIM ANONİM ŞİRKETİ

TOKACI TARIM NAKLİYA T SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

TOKGÜN TEK GID İNŞ H PET OTO TAŞ SAN İÇ DIŞ TİC LTD Ş

TOK-YA ENERJİ İNŞAATNAK.HİZMET İŞLETMELETURZM TİC.LTD.ŞTİ.

TOPCU TURİZM KUYUMCULUK NAK.İNŞ.TİC.LTD.ŞTİ.

TOPÇUOĞLU HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TOROS TARIM SAN.VE TİC. A.Ş.

TOROSLAR ELEKTRİK DAĞ.A.Ş.

TORUNLAR DAY.TÜK.MALPAZ.OTOMOTİVVENAKLİYE SAN.A.Ş.

TOS ANALYTICS YAPAY ZEKA ANONİM ŞİRKETİ

TOSYALI TOYO ÇELİK ANONİM ŞİRKETİ

TOTAL HAVACILIK İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TOTALENERGİES TURKEY PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİ

TOYBOX GIDA PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

TP PETROL DAĞITIM A.Ş.

TRAKYA ERL GROUP ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TRC TAŞIMACILIK İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TROY DERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TRUGO AKILLI ŞARJ ÇÖZÜMLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

T-T DANIŞMANLIK İNŞ. TURİZM İÇ VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.

TT ENDÜSTRİYEL AMBALAJ MAKİNE SANAYİ VE TİCARET AN

TT MOBİL İLETİŞİM HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

TTNET A.Ş.

TUANNA PLASTİK VE METAL SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TUAR E-TİCARET ENDÜSTRİYEL KİMYASAL MADDELERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET

TUBORG PAZARLAMA A.Ş

TUDEKS MAKİNE PLASTİK TARIM KALIP GIDA SAN VE TİC LTD ŞTİ

TUKAŞ İNŞAAT TAAHHÜTTİCARET LTD.ŞTİ.

TUNA OFİS VE EV MOBİ LYALARI TUR İNŞ. SAN TİC. A.Ş.

TUNCER FİLO TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TURAKS TURİZM OTO KİRALAMA GIDAİNŞAAT DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.

TURAZ İNŞAAT MÜHENDİSLİK ELEKTRİK MAD.SAN.TİC.LTD.ŞT

TURKAL ALÜM.SAN.VE TİC.A.Ş.

TURKCELL DİJİTAL İŞ SE

TURKCELL ENERJİ ÇÖZ.VE ELEKT.SAT.TİC.A.Ş

TURKCELL GAYRİMENKUL H

TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

TURKCELL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

TURKCELL SATIŞ VE DİJİ
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TURKCELL TEKNOLOJİ ARA

TURKISH PETROLEUM INTERNATIONAL ANONİM ŞİRKETİ

TURKLİFT PLUS ASANSÖR İNŞ.EĞİT.SAN.VE TİC.A.Ş.

TURKTELL BİLİŞİM SERVİ

TURKUAZ POLYESTER REÇİNE KİMYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

TURUN GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

TÜPRAŞ TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.Ş

TÜRK DEMİR DÖKÜM FABRİKALARI A.Ş.

TÜRK HENKEL KİMYA SANAYİ VE TİCARETA.Ş.

TÜRK NİPPON SİGORTAA.Ş.

TÜRK PRYSMİAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş.

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON ANONİM ŞİRKETİ

TÜRK TUBORG BİRA VE MALT SAN.A.Ş.

TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.

TÜRKİYE İHRACAT KREDİ BANKASI ANONİM ŞİRKETİ

TÜRKİYE SİGORTA ANONİMŞİRKETİ

TÜRKİYE ŞİŞE VE CAMFABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ

TÜRKİYE'NİN OTOMOBİLİ GİRİŞİM GRUBU SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

TÜRKSAT UYDU HABERLEŞME KABLO TV VE İŞLETME A.Ş.

UFKUM SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

UĞUR MOTORLU ARAÇLAR ANONİM ŞİRKETİ

UĞUR PETROL ÜRÜNLERİVE NAKLİYECİLİK TİC.LTD.ŞTİ.

UĞUR SOĞUTMA MAKİNALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

UĞUR TÜRKYURT ALÇ.VEYÜKS.GER.ELEKT.MALZ.İMAL.TİC.A.Ş

UĞUREL OTO SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

UKY YAPI İNŞAAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ULTRA PLASTİK BOYA VE KİMYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ULUDAĞ ELEKTRİKLİ EVALETLERİ SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.

ULUDAĞ PERAKENDE ELEKTRİK SATIŞ ANONİM ŞİRKETİ

ULUTUR TURİZM TAŞIMACILIK İNŞAAT TEKSTİL OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.

UMUT ÇINAR İNŞAAT MAD.TAR.SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

UMUT HAFRİYAT NAK.İNŞ.TAAH.TUR.TEKS.GIDASAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

UNI TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

UNICO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

UPLASS AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

URAS GRUP İNŞ.ANONİM ŞTİ.

URZ OTOMOTİV YEDEK PARÇA İÇ VE DIŞ TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

USTAŞ DOĞALGAZ ISI SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK VE SERVİS HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKET

UTES TASARIM REKL TA HİZ YAP VE DAN SAN VE Tİ LTD

UYARLAR DAY.TÜRK MAL.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

UYSAL LİNYİT PAZARLAMA A.Ş.

UZER MAKİNA VE KALIPSAN.A.Ş.

UZMAN JENERATÖR KABİNLERİ SANAYİPAZARLAMA VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKET

UZMAR GEMİ İNŞA SANA Yİ VE TİCARET A. Ş.

UZUNER GIDA VE TÜKETİM MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

UZUNERLER YAPI İNŞAAT ÖZEL EĞİTİM SAĞLIK TURİZM OTOMOTİV VE KİRALAMA DIŞ TİCARET PAZARLAMA SANAYİ VE

ÜÇ YILDIZ SİGORTA ARACILIK HİZM.LTD.ŞTİ.

ÜÇ-EL DEĞİRMENCİLİKSAN TİC LTD ŞTİ

ÜNLÜ GRUP SİGORTA ARACILIK HİZ.LTD.ŞTİ.

ÜRPER GIDA VE İHT.MAD.PAZ.SAN.VETİC.LTD.ŞTİ.
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VAILLANT ISI SANAYİVE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

VA-KO VAGON KONTEYNER MAKİNA MÜHENDİSLİKPRO.SAN.VE TİC.A.Ş.

VAMET MEDİKAL SAĞLIK ÜRÜNLERİ VEHİZ. İTH. İHR. SAN.VE TİC. A.Ş

VAN GÖLGE TAVUKÇULUK GIDA İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

VAV KUYUMCULUK VE MÜCEVHERAT ELEKT.TUR.İNŞ OT. SAN.Tİ LT ŞTİ

VDF FAKTORİNG A.Ş.

VEGA YAPI MADEN İNŞAAT VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

VEGA YAPISAL ÜRÜNLER SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

VENERA AYDINLATMA ELEKTRİK PROJE DANIŞMANLIK İNŞAAT VE İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

VERSUNİ EV ALETLERİ TİCARET A.Ş

VESTEL TİCARET A.Ş

VİA MARİNA YAPIM VE YÖNETİM ANONİM ŞİRKETİ

VİA PERAKENDE İNŞAAT VE PROJE GELİŞTİRME SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

VİÇEBEL SOSYAL ETKİNLİKLERİ GIDA TEMİZLİK HİZMETLERİ TURİZM İNŞAAT TAAHHÜT TOPRA

VİENNALİFE EMEKLİLİK VE HAYAT ANONİM ŞİRKETİ

VİESSMANN ISI TEKNİKLE

VİMPO VİSKOZ MAYİ POM.SAN.TİC.TAAH.LTD.ŞTİ.

VİSİONF İNŞAAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

VİTAMİN GÜBR.TAR.ANONİM ŞTİ.

VİZYON BİYOMEDİKAL SAĞLIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

VNR MİMARLIK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

VODAFONE DAĞITIM SERVİS VE İÇERİK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

VOLCAR OTOMOBİL VE YEDEK PARÇA SANAYİ VE TİC.A.Ş.

VOTORANTİM ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş

VTC ENERJİ ANONİM ŞİRKETİ

WAT MOTOR SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

WHİTE WORLD AKARYAKIT GIDA İNŞAAT NAKLİYE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

WINKEL ENDÜSTRI ÜRÜNLERI SAN VE TICAŞ

WORLD TESİS YÖNETİMİ L

YAKIŞIR HİZMET BİLG.GI

YALÇINLAR CAM İNŞ.PEİTH.İHR.PAZ.SAN.TİC.VE TUR.SEY.LTD.ŞTİ

YALIN PETROL TİCARETTURHAN YALIN VEO.YALIN KOLL.ŞTİ

YALOVA MARMARA TARIM İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YANG MING ANADOLU GEMİ ACENTELİĞİ A.Ş

YAPISOY BETON HAFRİYAT İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YAŞAM SAĞLIK HİZMETLERİ VE TIBBİARAÇLARTİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.

YAŞAR HIRD.SAN.MAK.FAB.GEMİ MLZ.PAZSAN.TİC.LTD.ŞTİ.

YAŞARLAR BEYAZ EŞYADAĞITIM MOB.TUR.NAK.İNŞ.SAN.VE TİC.LT.ŞT

YATAŞ YATAK VE YORGAN SAN.TİC.A.Ş.

YAVUZ ENDÜSTRİ MAKİNA GEREÇLERİSAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

YAZAR TUR SEYAHAT ACENTALIĞI TURİZMNAK VE TİC.LTD.

YAZICI DEMİR ÇELİK SAN.VE TURİZMTİC.A.Ş.

YAZICI GRUP SİGORTAARACILIK HİZMETLERİLTD.ŞTİ.

YD DENİZ TAAHHÜT TEDARİK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YELKEN KALIP PENCERE-KAPI AKS.VE METAL SAN.TİC.A.Ş.

YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ

YENİ HAN TURZ.ORGAN İZASYON İNŞ.ELEK.NAK.SAN.TİC.LTD.STİ

YENİ KURULACAK SADIKOĞLU SATIŞ VE SERVİS HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET LİMİT

YENİ KURULACAK SINIRLI SORUMLU KIRIKHAN OTO GALERİCİLERİ TOPLU İŞYERİ YAPI KOOPERATİFİ

YENİ KURULACAK SUAY TAAHHÜT YAPI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
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YENİ KURULACAK TONAY ÇEVRE TEMİZLİK EKİPMANLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YENİ SAMTAŞ DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

YENİDEMİR TÜKETİM MALLARI GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCLTD ŞTİ

YENİDÜNYA ALIŞVERİŞ MRK MÜH.İNŞ.TUR LTD.ŞTİ.

YENİPAZAR HATİPOĞLU PETROL ÜRÜNLERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

YEŞİL GİRESUN MATBAACILIK GAZETECİLİK LTD.ŞTİ.

YEŞİL KAÇKAR TURİZM TAŞIMACILIK İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YEŞİLIRMAK ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ

YEŞİLIRMAK ELEKTRİK PERAKENDE SATIŞ ANONİM ŞİRKETİ

YETAŞ YILDIRIM ENERJİ TEDARİK ANONİM ŞTİ.

YETİŞENLER DAYANIKLITÜK.MAL.MOB.MAL.T.T.İ.İ.LTD.ŞTİ.

YILDIZ ENTEGRE AĞAÇ SANAYİ VE TİC. A.Ş.

YILDIZ GALVANİZ SAÇ SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

YILDIZ KARDEŞLER ZİRAİ GÜBRE NAKLİYE HAYVANCILIK YAKACAK DAY. TÜK. MALLA

YILDIZ ÖZYAPI GEREÇ.İNŞ.SAN. TİC.LTD.ŞTİ

YILDIZDEMİR ÇELİK SAN.A.Ş.

YILDIZELİ YILDIZ TESİSLERİ AKARYAKIT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YILKROM MADEN VE ENE RJİ YATIRIM TİCA RET SANAYİ A

YILMAZ MADENCİLİK TİCARET VE SAN. LİMİTED ŞİRKETİ

YILMAZ MADENCİLİKSANAYİ VE TİCARET.AŞ.

YILMAZLAR ELEKTRİKLİEV ALETLERİTİCARETLİMİTED ŞİRKETİ

YILTEKS TEKSTİL. KONF.MAD.İNŞ.TURZ.ENERJİ.SAN VE TİC.LTD.ŞTİ

YİĞİTLER MÜHENDİSLİK MEKANİK İNŞ.MEDİKAL SAN.TİC.Ş

YİRMİALTIOĞLU DAY.TÜK.MAL.MOB.PAZ.TEKS.MOT.VE MOTORSUZ AR.HAY.İT.İH. SAN

YK GRUP YAŞAM TEKNOLOJİLERİ MEDİKAL LİMİTED ŞİRKETİ

YLD GRUP TEKSTİL GIDA TARIM TİCARET VE LİMİTED ŞİRKETİ

YMÇ PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YMR MİMARLIK İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YÖNTEM AKADEMİ İŞ SAĞ VE İŞ GÜVEĞ SAĞ DAN Hİ S VE TİC LTD Ş

YSA 88 TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YSK DEMİR ÇELİK İNŞAAT MALZEMELERİ VE NAKLİYE LİMİTED ŞİRKETİ

YU POL İNŞAAT OTOMOTİV GIDA TURİZM TARIM HAYVANCILIK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YUMUŞ TURZ.İNŞ.TAAH.VE TİC.LTD.ŞTİ.

YUNEX ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ ANONİM ŞİRKETİ

YUNUS TARIMSAL DNŞ.LTD.ŞTİ.

YUNUSEMRE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

YURTLU TAŞIMACILIK TEMİZLİK İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YUSUFPAŞA ECZA DEPOSU ANONİM ŞİRKETİ

YUTO İNŞAAT MADENCİLİK MÜHENDİSLİK HİZMET SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

YÜCESAN KEPENK VE OTOMASYON SİSTEMLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

YÜKSEL PROJE ANONİM ŞİRKETİ

YÜKSELİŞ MEŞ.ALK.İÇ.TEK.MAD.GID.TURZM.N.LPG.K.S.V.TİC.LTD.ŞT

YYZ DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI GIDA İNŞ.EML.TURZ.VE TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ZAFER GIDA VE TARIMÜRÜNLERİ SANAYİTİCARET LTD.ŞTİ.

ZAV AVM İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ

ZENPA İNŞ.GIDA TEKS.TAŞ.OTO YEDEK PARÇASAN.TİC.LTD.ŞTİ

ZER MERKEZİ HİZMETLER VE TİCARET A.Ş.

ZEYNAR MENSUCAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ZEYREK BEYAZ EŞYA ISITMA SOĞUTMA SERVİS HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİR

ZİRAAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ

 Sınıflandırma: Genel / Kişisel Veri İçermez



ZİVER İNŞ.SAN.TİC LTD ŞTİ

ZNF BESİN MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ZOETİS HAYVAN SAĞLIĞI LİMİTED ŞİRKETİ

ZOOMLION CIFA MAKİNE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ZURICH SİGORTA A.Ş.

ZÜMRÜT TEKEL ÜRÜNLERİ GIDA PAZ.İNŞ.TAAH.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

ZÜMRÜT TEKSTİL İNŞ.BAK.EMLAK NAK.TARIMİHT.İHR.SAN.LTD.ŞTİ.

2E GRUP SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

3 D TEMİZLİK TAŞ.OTO K

3 KÖK DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

3E AKARYAKIT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

3K ZEYTİNYAĞI TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

3M İNSAN KAYNAKLARI TURİZM TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

4D LOJİSTİK HİZMETLE Rİ VE DIŞ TİCARET ANANİM ŞİRK

4K METAL MAKİNA İMALAT İNŞ.NAK.MÜH.ENDÜSKONT.SAN.TİC.LTD.ŞTİ

41 MEHMETÇİK PETROL OTOMOTİV NAKLİYAT İNŞAAT GIDA

7K GID.YEM.TEM.TUR.İN.HAY.SU ÜR.PAK.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

 Sınıflandırma: Genel / Kişisel Veri İçermez
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BİNGÖL GRUP TARIM MAKİNALARI İNŞAAT NAKLİYAT PETROL OTOMOTİV GIDA TURİZM MOBİLYA TEKSTİL TEMİZLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRK

 Sınıflandırma: Genel / Kişisel Veri İçermez
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FYO FERHAT YILMAZ VE OĞULLARI DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI PAZARLAMA İNŞAAT İTHALAT İHRACAT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKE
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